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آیت‌الله جنتی:

دادگاه مجرمان اقتصادی باید علنی 
و سریع باشد

همکاری هرمزگان و ژاپن برای 
حفاظت از محیط زیست 

هشدار به مدیران درباره انتقال چک های دولتی به بانک

العبادی: نگفتیم به تحریم های اقتصادی علیه ایران پایبند هستیم 

چمران: جبهه مردمی ارتباط خود را با رئیسی و قالیباف قطع نکرده است 

توکلی: پاسخ به پویش »فرزندت کجاست« موجب افزایش اعتماد عمومی است 

آمریکا به سیم آخر زد؛ تهدید »سوئیفت« به تحریم 

پشت پرده سیاست 

   دبیر شورای نگهبان با تأکید بر اینکه قضات دادگاه مجرمان اقتصادی نباید تهدید و تطمیع پذیر باشند گفت: 
این دادگاه‌ها باید علنی، قاطع و سریع النتیجه باشد. 

    به گزارش ایسنا، آیت‌الله جنتی در ابتدای نشست هفتگی این شورا، با اشاره به بیانات امیدآفرین و روشنگرانه‌ی مقام 
معظم رهبری به ویژه موضوع مذاکره با آمریکا، اظهار داشــت: کدام کشوری که از منظر آمریکا ضعیف است، توانسته 
تاکنون از مذاکره با آمریکا سود ببرد.دبیر شورای نگهبان همه کسانی را که هنوز در فکر مذاکره با آمریکا هستند، دعوت 
به هوشیاری و بیداری از خواب غفلت کرد و افزود: مذاکره با کسی که همه‌ی معاهدات بین‌المللی را زیر پا می‌گذارد و به 
وعده‌های خود عمل نمی‌کند، عاقلانه نیست و از این رو و بنا بر فرمایش امام راحل و مقام معظم رهبری مذاکره با آمریکا 
به علت خسران قطعی، ممنوع است.جنتی با اظهار نگرانی و تأسف شدید از اوضاع اقتصاد و معیشت مردم، گفت: مکرر 

گفته‌ام و باز هم تأکید می‌کنم راه‌حل برون رفت از مشکلات فعلی فقط تفکر و روحیه انقلابی است چرا که این انقلاب، 
دفاع مقدس 8 ساله و شکست فتنه‌های گوناگون دشمنان با حرکت مؤمنان انقلابی به پیروزی رسیده است.وی با اشاره به 
ضرورت به کارگیری مؤمنان انقلابی در سه قوه‌ی مقننه، مجریه و قضائیه برای مبارزه با فساد و مفسد، اضافه کرد: در مواقع 
اضطرار، انقلابی عمل کردن عین قانون است و گاهی برای مقابله با فساد، روال عادی مبارزه، نتیجه بخش نیست. جنتی 
در پایان با تشکر از اقدام اخیر رئیس قوه قضائیه در ارائه طرح جدید دادگاه‌های مبارزه با فساد اقتصادی و تأکید بر نقش 
حساس و اهمیت کارکرد قوه قضائیه در مقطع کنونی، گفت: برای اینکه احکام قضایی مجرمان اقتصادی در طول مسیر 
رسیدگی و اجرا، فلج نشود، باید دادگاه‌های مجرمان اقتصادی، علنی و سریع باشد و در این زمینه قضاتی انتخاب شوند که 

تهدید و تطمیع مفسدان اقتصادی بر آنان مؤثر واقع نشود تا به سرعت به نتیجه برسد.

زائران اربعین بدون ویزا به مهران نروند 

کاهش جانباختگان جاده‌ای 
هرمزگان از آغاز طرح تابستانی 

  دانشــجویان رشته امور گمرکی دانشگاه هرمزگان از بزرگترین گمرک کشور 
بازدید و از نزدیک فرایند و عملیات گمرکی را مشاهده کردند.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ طی بازدیدی که بر اساس قرارداد فی مابین علیرضا دشتانی 
ناظر گمرکات استان هرمزگان و رئیس دانشگاه هرمزگان ، گروه 50 نفری دانشجویان 
امور گمرکی این دانشگاه با حضور در بزرگترین گمرک کشور شاهد فرایند گمرکی در 
این بندر مهم کشور شدند.دشتانی با عمل به این تعهد شرایط برای گروه های مختلف 
دانشجویی استان جهت برگزاری آموزش کارگاهی و بازدید از گمرکات استان فراهم 

ساخت که بیانگر آینده ای روشن در ارتباط صنعت و دانشگاه خواهد بود.
 در این بازدید اســتاد علی نویدی یکی از با سابقه ترین کارکنان گمرک، نوین ترین ،

 علمی ترین و کاملترین چرخه تجارت کشور را به بازدیدکنندگان در سالن بازبینی گمرک 
شهید رجایی آموزش داد .در این فرصت نیز ضمن اینکه دانشجویان با گردش جامع 
تشریفات گمرکی،بنادر و دریانوردی،کشتیرانی و سایر تشریفات سازمان های درگیر 
تجارت آشــنایی کامل پیدا کردند ، شرایط آموزش پنجره واحد تجارت فرامرزی نیز 
توسط این نویســنده مرکز مطالعات بازرگانی کشور که کارمند دارای 24 سال سابقه 
گمرک ایران اســت فراهم گردید.در ادامه این بازدید، اساتید همراه و دانشجویان امور 
گمرکی با تقدیر ازدشــتانی ناظر گمرکات اســتان هرمزگان که در طول سال شرایط 
آموزش‌های کاربردی را برای دانشگاه‌های استان هرمزگان فراهم آورده‌اند این بازدید 

رابسیارمفید دانسته و خواستار تداوم این قبیل برنامه ها شدند.

قضات دادگاه مجرمان اقتصادی نباید تهدید و تطمیع پذیر باشند

 لشتغان بندرخمیر محله ای 
در فراموشی

تعیین تکلیف 
 مجوزهای صیادی 

در ابوموسی

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: پرونده های 
مالیاتی در استان درحال به روز رسانی است.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکررضامریدی مریدی 
بابیان اینکه ۳۷ هزارو۵۰۰ پرونده‌ی مالیاتی در 
استان تشکیل شده است، اظهارداشت: بر اساس 
 برنامه ریزی صورت گرفته، پرونده های مودیان تا 
 پایان ســال۹۵ درحال به روز رســانی شــدن

 می باشد.
   وی افزود: تمام پرونده های عملکرد سال ۹۵ 
که مؤدیان تکالیف خودشــان در خصوص عدم 
تسلیم اظهارنامه را انجام نداده اند، برنامه ریزی 

شده است که پرونده های شان به روز شوند.
  مریدی افزود: ۳۱مرداد آخرین مهلت ارســال 

لیســت حقوق و پرداخت مالیات حقوق تیرماه 
۹۷می باشد. 

   مریدی با اشاره به آمادگی اداره کل امورمالیاتی 
هرمزگان جهت برگزاری دوره های آموزشــی 
برای مؤدیــان در بخش هــای مختلف افزود: 
درهمین راستا در خصوص انجام تکالیف قانونی 
صیادان جهت اســتفاده از معافیت های مالیاتی  
جلسه ای برای فعالان بخش صیادی برگزار شد.
مدیرکل امورمالیاتی هرمــزگان افزود: صیادان 
در اجرای ماده ۸۱ قانون مالیات های مســتقیم، 
درصورتیکه در قالب اشــخاص حقوقی فعالیت 
دارند، درصورت انجام تکالیف قانونی شــامل 
فعالیت  اظهارنامه وارائه دفتر، صددرصد  تسلیم 

آنها از مالیات معاف می باشند.
   وی افزود:درهمین راســتا جلسه ای باحضور 
صیادان به میزبانی اداره کل شــیلات هرمزگان 
هرمزگان  مالیاتــی  امور  شــد.مدیرکل  برگزار 
مودیان  همچنین درخصوص وضعیت شناسایی 

از محل فعالیــت های اقتصادی کتمان شــده، 
زیرزمینی وفرار مالیاتی هم گفت: یکی از منابع 
درآمدی در اســتان، شناسایی مودیانی است که 

سهوی یا عمدی دراین بخش ها فعالیت دارند.
وی تاکیدنمود: اینگونه مودیان در حال شناسایی 
هستند وبرای شــان پرونده مالیاتی تشکیل می 

شود.
   مریدی اجرای این طرح را در راســتای تداوم 
واحدیابی فعالیت های اقتصــادی فاقد پرونده 
مالیاتی در اســتان خواند.مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان هشــدار داد: البته کســانی که تعمدی 
اقدام به کتمــان فعالیت اقتصادی یا فرار مالیاتی 
داشته باشند، شناسایی شده وبه دادستانی انتظامی 

مالیاتی معرفی می شوند.
مدیــرکل امورمالیاتی هرمــزگان گفت: توزیع 
عوارض ارزش افزوده درهرمزگان در چهارماهه 
اخیر رشد٨۴ درصدی رانسبت به سال قبل نشان 

می دهد.

مریدی افزود:درچهارماه نخست سال ۹۷ بیش از 
۱۴۶میلیارد و٨۹۶میلیون تومان بین شهرداری ها 

ودهیاری های استان توزیع شده است.
   وی اظهارداشــت:این مبلغ بین ۳۷ شهرداری 
و۱۰۹۷ دهیاری درسطح استان توزیع شد.مریدی 
خاطرنشــان کرد: درچهارماهه اول سال گذشته 
بیــش از ۷۹میلیارد و٨۹۴میلیــون تومان بین 
شهرداری ها ودهیاری های استان توزیع شد که 
درسال جاری این رقم رشد٨۴درصدی رانشان 

می دهد.
   مدیــرکل امورمالیاتــی بابیــان اینکه توزیع 
اعتبارات از بخش عــوارض ارزش افزوده بین 
شهرداری ها ودهیاری های استان باعث  تسریع 
در عمران و آبادانی مناطق شــهری وروستایی 
می شود؛  تاکید کرد: انتظار می رود پروژه های 
عمرانی و... از حوزه مالیات وعوارض  به گونه 
ای اجرا شــود که مردم اثرات پرداخت مالیات 

وعوارض رابه عینه مشاهده نمایند.

مدیرکل امورمالیاتی استان خبر داد

به روز رسانی پرونده های مالیاتی درهرمزگان
۳۷ هزارو۵۰۰ پرونده‌ی مالیاتی در استان تشکیل شده است

ضمن آرزوي موفقيت روز افزون برای جنابعالی در تمامي عرصه های زندگی، بنا به وظيفه 
صميمانه ترين مراتب قدرداني و ستايش را نثار جناب عالي مي نمائيم.

بدون شک تلاش و زحمات جنابعالی در مدت زمان فعاليت تان كه همراه با كسب رضايتمندي 
جامعه شريف صیادی استان هرمزگان بوده است هيچگاه از خاطر صیادان اين استان پهناور 
از چهره هاي درخشان  براي جنابعالي كه   ، فراموش نخواهد شد.مجددا ضمن خدا قوت 

مديريتي عرصه شيلات کشور محسوب مي شويد آرزوي توفيقات روزافزون مي نمائيم.

جناب آقاي مهندس سید پرویز محبی

تعاونی صیادی پشت شهر و سورو بندرعباس

جناب آقای مهندس محسن یکتاپور
شیلات  کل  مدیر  عنوان  رابه  جنابعالی  شایسته  انتصاب 
 هرمزگان که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌ های 
بر جسته آن برادر گرامی در صحنه‌های خدمت صادقانه به میهن 
اسلامی است را تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی شما 

را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

شرکت تعاونی پشت شهر و سورو بندرعباس

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس در نظر دارد به منظور احداث بیمارســتان 264 
تخت‌خوابی واقع در مجتمع درمانی-آموزشی پیامبر اعظم)ص( نسبت به اجاره 
یک دســتگاه تاور کرین با ظرفیت 20 تن، طــول بوم 75 متر و حداقل ظرفیت 
باربری 3.5 تن در انتهای بوم اقدام نماید. لذا از همه‌ی شرکت‌ها و افراد ذیصلاح 
دارای تجربه و توانایی لازم با موضوع همکاری در زمینه فوق، دعوت می شــود. 
در صورت تمایل نســبت به ارسال ســوابق و رزومه تا تاریخ 1397/06/10 به 
 آدرس بندرعباس کیلومتر 13 محور بندرعباس-بندرخمیر، شــرکت نفت ستاره 

خلیج فارس )دبیرخانه – مدیر پروژه بیمارستان( ارسال نمایند. 
تلفن: 31310000-076  کد پستی : 7931181183 

آگهی فراخوان اجاره یک دستگاه تاور کرین

آگهی 
مزایده
مزایده 5

با عنایت به اینکه بانک ملی در نظر دارد قسمتی از املاک و اموال خود را از طریق مزایده عمومی 
واگذار نماید لذا در صورت تمایل از تاریخ 1397/05/23 تا 1397/06/03 جهت دریافت اسناد 
مزایده به نشــانی بندرعباس - بلوار امام خمینی - گلشهر - نبش خیابان داروپخش - طبقه 

چهارم- دایره ساختمان یا به نزدیکترین شعبه بانک ملی در استان هرمزگان مراجعه نمایید. 
ضمناً تلفن 33669898 آماده پاسخگویی به سوالات شما می باشد. 

بانک ملی ایران اداره امور شعب استان هرمزگان 
شناسه آگهی : 225830
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نوبت دوم



انعکاس
آریا نیوز خبرداد: عبدالباری عطوان، سردبیر روزنامه اینترنتی رأی‌الیوم، در مقاله‌ای 
درباره اتفاقات و تحولات اخیر میان آمریکا و ترکیه نوشت: خنجری که آمریکا به 
ترکیه زده اســت باید برای همه کسانی که به آمریکا به عنوان دوست و متحد تکیه 
می‌کنند، درس عبرت باشــد و هیچ کشوری طی 50 سال گذشته به اندازه ترکیه به 

آمریکا خدمت نکرده است، اما آمریکا با خنجری زهر آلود پاداش ترکیه را داد.
تابناک نوشــت : آمار مقدماتی گمرک از تجارت خارجی 12 ماهه سال ۹۶ نشان 
می‌دهد، در این مدت بیش از ۷۱۳ تن قوطی اســپری از کشور‌های مختلف جهان 
وارد ایران شده است. براساس واردات این حجم قوطی اسپری به کشور، یک میلیون 
و ۷۷۹ هزار و ۹۰ دلار ارز از کشور خارج شد که حدود ۵۹ میلیارد و ۵۶۷ میلیون 
و ۷۶۳ هزار و ۸۱۴ ریال در آمار گمرک به ثبت رســیده است. گفتنی است قوطی 
اســپری از کشور‌های ترکیه، ایرلند، انگلستان و چین وارد ایران شده است. در این 
میان اولین و بزرگ ترین صادر کننده قوطی اسپری به ایران، کشور ترکیه بوده است.
اعتدال نوشــت : موضع گیری اخیر نخســت وزیر عراق درباره اعلام پایبندی به 
تحریم های واشــنگتن علیه تهران، سهم زیادی در کاهش شانس های او برای به 
دست آوردن دوباره این منصب داشته، علاوه بر این که این مسئله در تعمیق شکاف 
در داخل ائتلاف نصر به رهبری عبادی نیز سهیم بوده است.همچنین موضع ائتلاف 
»دولت قانون«به رهبری مالکی و ائتلاف فتح به رهبری هادی العامری، درباره بحران 
بین ایران و ایالات متحده، فرصت آن ها برای تشکیل یک تشکل پارلمانی بزرگ و 
انتخاب نخست وزیر، به دور از ائتلاف سائرون به رهبری مقتدی صدر را بیشتر کرده 
است.یک منبع سیاسی مطلع از سیر مذاکرات بین تشکل های سیاسی برای تشکیل 
یــک ائتلاف بزرگ، در گفت وگو با القدس العربی تصریح کرد که عبادی با موضع 
گیری اخیر خود درباره تحریم های آمریکا علیه ایران، در واقع خودکشی و خود را 

از رقابت بر سر منصب نخست وزیری دور کرد.
اعتدال نوشــت : اتحادیه بین‌المللی انجمن‌های ریاضی جهان با پیشــنهاد کمیته 
بانوان انجمن ریاضی ایران، روز تولد مرحوم »مریم میرزاخانی«، سوم ماه می )13 
اردیبهشت( را روز جهانی زن در ریاضیات نام گذاری کرد.دکتر مژگان محمودی، 
دبیر کمیته بانوان انجمن ریاضی ایران با اعلام این خبر گفت: این پیشنهاد در جلسه 
عمومی بانــوان اتحادیه بین‌المللی انجمن‌های ریاضی جهــان در روز 9 مرداد به 

تصویب رسید.
 جهان نیوز نوشت : علی اکبر ناطق نوری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
مــردم در ابتدای انقلاب، با کوپن و جیره زیر بمباران زندگی می کردند و بچه های 
خود را به جبهه می فرستادند اما در عین حال به حضرت امام عشق می ورزیدند اما 
امروز متاسفانه اعتماد مردم به دلیل عملکرد ما کم شده است. به نظر من، ما از قبل 

هم مشکل خارجی داشتیم اما آن ها را طی کردیم؛ ما مسائل داخلی داریم.
بولتن نیوز خبرداد : رســانه ها از آزادی ســه ماهی گیر ایرانی که از ژوئن ۲۰۱۷ 
دربند عربستان سعودی بودند، خبر می دهند. رسانه ها در خبری فوری اعلام کردند 
که عربستان سعودی سه ماهی گیر ایرانی را که در ژوئن ۲۰۱۷ دستگیر کرده بود، 

آزاد کرده است.

پشت پرده سیاست 

 
توکلی: پاسخ به پویش »فرزندت کجاست« موجب افزایش اعتماد عمومی است 

احمد توکلی عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام ضمن اســتقبال از پویش 
»فرزندت کجاست؟« گفت: »پاسخ‌گویی به این پرسش اعتماد عمومی را افزایش 
می دهد زیرا فرزندان همه مســئولان که از رانت استفاده نمی‌کنند. افزایش فشار 
جامعه مدنی حتی موجب می شــود آن عده ای که از رانت استفاده می کنند نیز 
پشیمان شوند و از این رویه دست بکشند.« احمد توکلی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و رئیس سازمان دیده بان شفافیت و عدالت در گفت و گو با نامه 
نیوز درباره مطالبه مردم در خصوص شــفافیت فعالیت های فرزندان مسئولان 
گفت: به نظر من این رویکرد می تواند خیلی مفید باشــد زیرا به تازگی شاهدیم 
که اتهامات بســیاری به فرزندان مسئولان زده می شود و متاسفانه برخی از این 

اتهامات نیز درست است و ثابت می شود. 
   یکی از بهترین راه ها برای خروج از این فضا آن اســت که مسئولان به طور 
مشــخص به این سوال پاسخ دهند و به اطلاع مردم برسانند که فرزندانشان کجا 
هســتند و چه کاری می‌کنند. وی افزود: از این طریق حتی مشخص می شود که 
برخی مســئولان به خاطر همین موضوعات با فرزندان خود سازگارنیستند. با 
پاسخ گویی به مردم روشن می‌شود که فرزندان مسئولان از رانت مسئول بودن پدر 
خود اســتفاده یا به طور طبیعی زندگی می کنند و اقدام خلاف شأن خود ندارند. 
این عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام در پاسخ به این سوال که حجم زیاد 
 رانت های احتمالی آیا باعث بی اعتمادی مردم نمی‌شود؟ گفت: »پاسخ گویی به 
 این پرســش اعتماد عمومی را افزایش می دهد زیرا فرزندان همه مسئولان که

  از رانت اســتفاده نمی کنند. افزایش فشــار جامعه مدنی حتی موجب می شود 
آن عده ای که از رانت اســتفاده می‌کنند نیز پشــیمان شوند و از این رویه دست 

بکشند.« 
چمران: جبهه مردمی ارتباط خود را با رئیسی و قالیباف قطع نکرده است 

عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، آخرین برنامه‌ها و 
فعالیت‌های جبهه مردمی را تشریح کرد. به گزارش تسنیم، مهدی چمران با بیان 
این که جلسات جبهه مردمی به‌طور منظم در حال برگزاری است، تصریح کرد: 
اعضای شورای مرکزی جبهه مردمی، در حال بررسی چگونگی ورود به انتخابات 
مجلس هستند و ما در این زمینه تلاش داریم نظر نیروها و گروه‌های انقلابی را 

لحاظ کنیم. 
  عضو شــورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی همچنین گفت: 
کمیته‌های مختلفی در جبهه مردمی فعال هستند که همه آن ها به‌صورت منظم و 
برنامه‌ریزی‌شده جلسات خود را برگزار می‌کنند. چمران ادامه داد: جبهه مردمی 
ارتباط خود را با آقای رئیسی یا آقای قالیباف قطع نکرده است و هر زمان که لازم 
و صلاح باشــد، می‌توانیم از نظرات آن ها برای پیشبرد برنامه‌های جبهه مردمی 
استفاده کنیم. ما در انتخابات گذشته موفقیت‌های بزرگی داشتیم که متحد کردن 
نیروهای انقلابــی ازجمله آن ها بود. وی با بیان این که  هیچ اختلافی در جبهه 
مردمی و نیروهای این جبهه وجود ندارد،افزود: طبیعی است که دوستان ما همه 
یک نظر و نگاه درباره آینده نداشته باشند اما مهم این است که نیروهای انقلابی 

برای رسیدن به یک نظر واحد درحال تلاش هستند.

آمریکا به سیم آخر زد؛ تهدید »سوئیفت« به تحریم 
براســاس گزارش ها دولت آمریکا قصد دارد برای قطع دسترســی ایران به »سامانه 
جهانی پیام‌رسان بین‌بانکی« )موسوم به سوئیفت( هر کاری بکند؛ تا جایی که این نهاد 
بین المللی را به تحریم تهدید کرده است. این مطلب را منابع مطلعی به پایگاه آمریکایی 
آکسیوس گفته و تصریح کرده اند که در این باره هفته گذشته یک جلسه در کاخ سفید 
بین مسئولان آمریکایی و کارشناسان حوزه ایران در دولت آمریکا برگزار شده است. 
به گزارش فارس بر اســاس ادعای این پایگاه آمریکایی، این موضوع ممکن است به 
عرصه‌ای دیگر برای جدال میان دولت آمریکا به ریاست »دونالد ترامپ« و کشورهای 
اروپایی تبدیل شود.  سامانه سوئیفت که تراکنش‌های مالی جهانی را تسهیل می‌کند قبلًا 
یک بار در سال ۲۰۱۲ تسلیم فشارهای آمریکا روی اروپا شد و با ایران قطع ارتباط 
کرد. این وضعیت، تا زمان حصول توافق هســته‌ای »برجام« میان ایران و کشورهای 
1+5 ادامه داشــت. در پی خروج آمریکا از برجــام، »مارک دابوویتز«، مدیر عامل 
لابــی ضد ایرانی »بنیاد دفاع از دموکراســی« )F.D.D( که از زمان روی کار آمدن 
دولت »دونالد ترامپ« به معمار سیاست‌های او علیه ایران تبدیل شده است، پیشنهاد 
داده بود سوئیفت برای مجبور کردن اروپایی‌ها به قطع دسترسی ایران، مقام‌ها و بانک 
داران اروپایی را در فهرســت تحریم قرار دهد. در همین باره یک مقام آمریکایی که 
ارتباط نزدیکی با مقام‌های اروپایی دارد به آکسیوس گفته اروپایی‌ها قصد دارند جلوی 
فشارهای آمریکا روی سوئیفت برای قطع ارتباط با بانک‌های ایرانی را بگیرند. اما به 
نوشته آکسیوس از گفته‌های مقام‌های دولت ترامپ این طور برمی‌آید که آن ها ممکن 
است در صورت تبعیت نکردن »سوئیفت« از خط آمریکا حتی مقام‌های این سامانه را 
هم در فهرست تحریم قرار دهند. به گزارش انتخاب، سوئیفت بیش از 11 هزار بانک 
را در سرتاسر جهان به هم مرتبط می سازد. بنا بر این گزارش اگر از دسترسی ایران به 
سوئیفت خودداری نشود، ترامپ ممکن است در یک اقدام بی سابقه، مقامات اجرایی 

ارشد بانک های اصلی جهانی مانند سیتی و جی پی مورگان را تحریم کند.
العبادی: نگفتیم به تحریم های اقتصادی علیه ایران پایبند هستیم 

نخست‌وزیر عراق اعلام کرد که پایبندی این کشور به تحریم‌ها علیه ایران تنها مختص 
به معامله نکردن با دلار است: »ما نگفتیم که به تحریم‌های اقتصادی علیه ایران پایبند 
هستیم، اما برخی آن را نادرست نقل کردند، ما گفتیم که به مسئله دلار پایبند هستیم و 

خود ایران نیز به این مسئله پایبند است.«
   به گزارش ایسنا، به نقل از المعلومه، حیدر العبادی، افزود: ایران همسایه ما خواهد 
ماند و برای تحقق منافع ملت‌مان و زندگی در صلح با همســایه‌های‌مان، سیاســت 
ما با همسایگان سیاســت باز خواهد بود.نخست‌وزیر عراق گفت: برخی‌ها به دنبال 
تخریب روابط میان عراق و جمهوری اســامی ایران هستند و بسیاری از سخنانی که 
با تحریف نقل شدند، موجب خدشه‌دار شدن روابط شد. ما روابط خوبی با همسایگان 
داریم، اما از منافع ملت‌مان دست بر نمی‌داریم و هیچ‌گاه جزئی از حمله ظالمانه علیه 
یکی از کشورهای همسایه نخواهیم بود. ما در مسئله تحریم‌های ضد ایرانی، ایران را 
همراهی می‌کنیم اما مصلحت ملت‌مان اولویت است. العبادی گفت: ما تصمیمی درباره 
تحریم‌های ضد ایرانی نگرفتیم و تنها وضعیت را غیرعادلانه و ظالمانه توصیف کردیم، 
این تنها یک دیدگاه بود نه یک تصمیم، زیرا ما ســختی‌های تحریم‌های اقتصادی را 

چشیده‌ایم و مخالف تحریم ملت‌ها هستیم. 

تازه‌های مطبوعات
آرمان - صادق زیباکلام استاد علوم سیاسی و فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت 
و گو با این روزنامه گفت: امروز من هر کجا می‌روم مردم می‌خواهند سنگسار و 

تکه‌پاره ام کنند که تو باعث شدی ما به آقای حسن  روحانی رأی بدهیم.
ایران - این روزنامه در گزارشــی درباره پایین آمدن نرخ لیر ترکیه و تب خرید 
ملک توســط ایرانی ها نوشت: رضا کامی، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و 
ترکیه می‌گوید: »در طول سال 2017، ایرانی‌ها 745 واحد خرید ملک در ترکیه 
داشــتند و ایران از نظر خرید خانه توسط اتباع خارجی در ترکیه در ردیف‌های 
هشــتم و نهم قرار داشت. در شش ماه گذشته از سال 2018، بیش از هزار واحد 
خرید انجام شده که 944 واحد به ثبت نهایی در ثبت اسناد ترکیه رسیده است. این 
آمارها نشان می‌دهد که خرید واحدهای ملکی توسط ایرانی‌ها افزایش چشمگیری 

داشته به حدی که رتبه ایران از ردیف هشتم - نهم به ردیف سوم رسیده است.
وطن امروز - راشد عباس نقوی، کارشناس سیاسی پاکستانی در گفت‌وگو با این 
روزنامه گفت: قبل از این که عمران‌خان به صورت کامل بر اوضاع مسلط و قوی 
شــود و دوباره آمریکایی‌ها بخواهند وارد عمل شوند، ایران باید ورود کند. مثلا 
ســفیر عربستان به فاصله یک روز بعد از پیروزی عمران‌خان به دیدار او می‌رود 
اما سفیر ایران در پاکستان بعد از یک هفته تازه به دیدار عمران‌خان می‌رود و به 

او تبریک می‌گوید!
فرهیختگان - مدیر تلگرام طلایی که همچنان می‌خواهد نامش فاش نشود در گفت 

و گو با این روزنامه گفت: جریان‌سازی تلگرام را کند کرده‌ایم.
شــرق - این روزنامه به نقل از کاظم جلالی رئیس مرکز پژوهش های مجلس 
نوشــت: 74 درصد از فراخوان های اعتراضات دی ماه را ذی نفعان مؤسسات 

مالی داده اند.
قانون - چند روزی اســت که فیلمی در فضای مجازی منتشــر می شود که در 
آن یک کشــتی در حال بلعیدن آبزیان است. فرماندارجاسک برای اطلاع از این 
وضعیت به همراه خبرنگاران به دریا رفتند که بعد از چهار مایل دریایی، کارگران 
این کشتی با قایق فرار کردند. فرماندار مدعی بود که با هر مسئولی تماس گرفته 
اعلام کرده که از طریق سیستم، این کشتی‌های چینی را کنترل می‌کنند ولی به نظر 
این ادعا صحت نداشت و چینی‌ها به غارت دارایی‌های مردم بومی مشغول بودند. 
صیادان منطقه‌های جنوب کشور می‌گویند نسل برخی از ماهی‌ها نابود و مشکلات 

فراوانی در بازار ماهی جنوب ایجاد شده است.
هشدار به مدیران درباره انتقال چک های دولتی به بانک

بر اســاس بخشــنامه یک مدیر مهم اقتصادی به تعدادی از سازمان ها و ادارات 
دولتی، با اشاره به وصول گزارش هایی مبنی بر ضرورت افزایش دقت در صدور 
و انتقال اســناد بهادار توسط کارکنان امور مالی دستگاه ها، از مخاطبان خواسته 
شده است، علاوه بر آن که چک های صادر شده منحصرا در وجه شماره حساب 
اشــخاص ذی نفع صادر شود، در عین حال، این چک ها از طریق کارکنان مورد 
وثوق به بانک تحویل ، رسید واریز حتما دریافت و مدارک مربوط، ضمیمه اسناد 

صادر شده شود.       

همکاری هرمزگان و ژاپن برای حفاظت از محیط زیست 
  دانشــگاه هرمزگان و آژانس همکاری‌های بیــن المللی ژاپن قرارداد 
همکاری مشــترک امضا کردند. به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان  از 
بندرعباس ،علی اکبر شیخی فینی رئیس دانشگاه هرمزگان گفت: دانشگاه 
هرمزگان و آژانس همکاری‌های بین المللی ژاپن )جایکا( قرارداد همکاری 
مشــترک امضا کردند.وی افزود: این قرارداد با هدف تهیه و اجرای طرح 
حفاظت محیط زیست مناطق ســاحلی هرمزگان بسته شده است.رئیس 
دانشــگاه هرمزگان تبادل فراهم شدن زمینه همکاری میان اعضای هیات 
علمی دانشگاه هرمزگان و آژانس همکاری‌های بین المللی ژاپن در زمینه 
حفاظت محیط زیست مناطق ساحلی هرمزگان از دیگر اهداف این قرارداد 
عنوان کرد.علی اکبر شیخی فینی همکاری‌های بین المللی را راهی برای رفع 
مشکلات منطقه‌ای دانست.هارادا مدیر گروه جایکا هم گفت: این طرح پس 
از مطالعات میدانی و جمع آوری اطلاعات، اجرایی می‌شود.جایکا سازمانی 
دولتی مستقل بین‌المللی در ژاپن است که در زمینه‌ی توسعه به دولت ژاپن و 
همچنین کشور‌های در حال توسعه کمک می‌کند. روش فعالیت جایکا تبادل 
همکاری فنی، وام‌های توسعه، کمک‌های مالی دولتی و نامحسوس و بهبود 

ارتباطات توسعه‌ای و مبارزه با فقر از طریق توسعه است.

درهفته دولت انجام می شود 
بهره برداری از ۶ طرح فضای سبز در بندرعباس 

  هفته دولت امسال شــش طرح فضای سبز شهری به ارزش حدود یک 
میلیارد تومان در بندرعباس به بهره برداری می‌رســد. به گزارش باشــگاه 
خبرنگاران جوان   ،رضا حیدری زاده رئیس ســازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری بندرعباس گفت: در هفته دولت امسال شش طرح فضای 
سبز شهری به ارزش حدود یک میلیارد تومان در بندرعباس به بهره برداری 
می‌رسد.وی افزود:احداث بوستان در بلوار دانشگاه، امام حسین و شهرک نور، 
فضای سبز خیابان جدید قدس، تکمیل و بهسازی بلوار ساحلی خلیج فارس 
و خواجه عطا از طرح‌های آماده بهره برداری در هفته دولت اســت. رئیس 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس هدف از اجرای 
این طرح‌ها را بهبود وضعیت محیط زیست، افزایش سرانه فضای سبز و زیبا 

سازی شهر اعلام کرد.

کاهش جانباختگان جاده‌ای هرمزگان از آغاز طرح تابستانی 
  رئیس پلیس راه اســتان هرمزگان گفت: از آغاز طرح تابستانی پلیس 
تاکنون ۳۷ درصد جانباختگان حوادث جاده‌ای نســبت به مدت مشــابه 
 پارســال کاهش داشــته اســت.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز

خلیج فارس، سرهنگ علی اسفندانی افزود: در این مدت نیز ۱۲ درصد از 
مجروحان تصادفات جاده‌ای نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش داشته 
است.وی افزود: رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی مردم و نظارت پلیس 
از مهم‌ترین علت‌های کاهش تصادفات جاده‌ای است.رئیس پلیس راه استان 
گفت: بیش از شــصت گروه، نظارت بر جاده‌های استان را به عهده دارند.

سرهنگ اسفندانی افزود: هشــتاد دوربین ثابت و ۲۶ دوربین سیار نیز در 
محور‌های شمالی، شرقی، غربی و جزیره قشم مستقراست.طرح تابستانی 

پلیس از ۲۴ خرداد آغاز شده و تا ۳۱ شهریور امسال ادامه دارد.

آغاز نام نویسی آزمون استخدامی توزیع برق هرمزگان 
  نام نویســی آزمون اســتخدامی شــرکت‌های غیر دولتی وابسته به 
 توزیع برق هرمزگان آغاز شــد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
 خلیج فارس؛ متقاضیان تا روز شنبه، ۲۷ مردادماه فرصت دارند با مراجعه پایگاه
 اطلاع رسانی سازمان سنجش، دفترچه راهنما را دریافت و نام نویسی کنند.

کارت ورود به آزمون، دوشنبه ۲۳ مهرماه برای مشاهده و چاپ در سایت 
سازمان سنجش منتشر می‌شود.آزمون استخدامی شرکت‌های غیر دولتی 

وابسته به توزیع برق هرمزگان پنج شنبه ۲۶ مهرماه برگزار می‌شود.

خبر

خبری

پنج شنبه 25 مرداد 1397

4 ذی الحجه 1439

سال هفدهم شماره 2830

  جمعی از مردم هرمزگان پــس از دیدار با رهبر انقلاب، به بندرعباس 
بازگشتند. 

  به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان   ،نادر ســعیدی رئیس ستاد اقامه نماز 
جمعه بندرعباس گفت:جمعی از مردم هرمزگان پس از دیدار با رهبر انقلاب، به 
بندرعباس بازگشتند. وی افزود:سهمیه استان هرمزگان در دیدار با رهبر انقلاب 
چهارصد نفر بود که با توجه به استقبال زیاد هرمزگانی‌ها و حضور بیش از پانصد 
و ۵۰ نفر از مردم هرمزگان در تهران، همه این افراد توانستند در مراسم دیدار با 
رهبر انقلاب حضور یابند.رئیس ستاد اقامه نماز جمعه بندرعباس گفت: چهار 
صدنفری که روز شنبه از هرمزگان با ۱۶ دستگاه اتوبوس اعزام شدند، به استان 
بازگشتند.نادر سعیدی افزود: دویست نفر از این افراد از بندرعباس، دویست نفر 
از شهرستان‌های استان و ۱۵۰ نفر دیگر نیز از هرمزگانی‌های علاقه مندی بودند 
که خود در تهران حضور یافتند.وی گفت:هرمزگانی‌ها در این سفر، حرم حضرت 

امام خمینی )ره( را نیز زیارت کردند.

هرمزگانی‌ها با رهبر انقلاب دیدار کردند 

   استاندار هرمزگان گفت: نمایشگاه‌ 
خوبی  فرصــت  کوچک  صنایــع 
برای تولیــد‌ کنندگان جهت عرضه 
به خریداران  آنها  ارائه  و  محصولات 

به وجود آورده است.
   به گزارش روابط عمومی استانداری 
هرمزگان، فریــدون همتی در بازدید از 

نمایشگاه توانمندی‌ های صنایع کوچک 
ایران یکی از وظایف نمایشــگاه‌ های 
تخصصــی صنایع کوچــک را معرفی 
محصولات دانست و بيان داشت: وقتی 
توانمندی‌هــا در کنار هم قرار می‌گیرند 
این باور در کشور ایجاد مي شود که در 
داخل کشور، نیروی انسانی اعم از زنان 
و مردان می ‌توانند نیازهای کشور را به 
خوبی پیگیــری و تامین کنند.وي ادامه 
داد: نیروی انســانی امروزه گام اساسی 
را برای پیشــرفت کشور برداشته است 
و اگــر مورد حمایت قــرار گیرد بدون 

شک سرعت توسعه و تحول در بخش 
صنعت کشور به ویژه در صنایع کوچک 
افزایش مــی ‌یابد.اســتاندار هرمزگان 
افــزود: با ایجاد ظرفیــت خوب برای 
صادرات محصولات کشــور می ‌توانیم 
سهم خود را از بازارهای جهانی پیگیری 
و به دست آوريم.همتی خاطرنشان کرد: 
امروز ما ایــن حرکت رو به جلو را در 
سطح کشــور به ویژه در حوزه صنایع 
کوچک، می‌بینیم و صادرات کشور هر 
ســال  نسبت به ســال قبل رشد دارد.

وی تصريح كرد: همه این موارد نشــانه 

تحولی اســت کــه در حــوزه صنعت 
شکل گرفته اســت و توسعه بيشتر اين 
حوزه مــورد اهتمام دولــت و مدیران 
است.اســتاندار هرمزگان با بيان اينكه 
بخــش خصوصی به خوبی وارد عرصه 
تولید شده اســت، اظهار داشت: عرصه 
توليد، عرصه فداکاری و ایثار اســت و 
به کســانی که در بخش صنایع به ویژه 
صنایع کوچک سرمایه گذاری می‌ کنند 
باید تبریک گفت و قدر آنها را دانست.

همتی گفت: تولیدکنندگان با اخلاق در 
این عرصه تلاش می‌ کنند و ســختی‌ها 

را می ‌پذیرند تا اقتصاد کشور در مسیر 
رشد و پیشــرفت قرار گیرد. وی ادامه 
داد: خوشــبختانه صنایع کوچک استان 
نمایشگاه صنایع کوچک،  هرمزگان در 
حضور دارنــد و محصولات خود را به 
نمایش بازدید کننــدگان درآورده ‌اند.

شايان ذكر اســت؛ دکتر همتی استاندار 
هرمــزگان ضمن بازدید از نمایشــگاه 
توانمندی های صنایــع کوچک ایران، 
در غرفه های صنایع استان هرمزگان در 
این نمایشگاه حاضر شد و با صنعتگران 

هرمزگانی به گفت و گو پرداخت.

استاندار هرمزگان:

نمایشگاه صنایع کوچک فرصتی برای عرضه‌ محصولات است

روابط عمومی
رد هرمزگان 26 مرداد سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی گرامی باد اداره کل استاندا

سرمقاله  
ورود آزادگان

  فردا۲۶ مرداد سالروز ورود سرافرازانه آزادگان سلحشور 
به میهن اسلامی است.

  آزادگانی که پس از ســالها تحمل رنج اسارت که برخی از آنها 
درهمین دوران اســارت شهید شدند و برخی برگشتند تاروایتگر 
دوران دفاع مقدس و اسارت باشند. این شهیدان زنده برگشتند تا 
بگویند که این انقلاب برایش خون بسیار ریخته شده است. آمدند تا 
دردهای دوران اسارت و رنج هایی که رزمندگان کشیدندراترسیم 
کنند. این روایتگران باید می آمدند تا از مشاهدات شان بگویند تا در 
تاریخ برای این نسل ونسل های آینده ماندگار شود. این روایتگران 
دفاع مقدس را بایستی تکریم نمود و مقام شان را ارج نهاد.اما امروز 
بایستی بررسی شود که چه عاملی باعث شکاف بین نسل امروز و 
دیروز شده است. چرا متولیان زنجیرهای این پل بین دو نسل رابه 
یکدیگر متصل نمی کنند؟ چرا در استانی مانند هرمزگان که شهدایی 
در دفاع دریایی، هوایی و زمینی داشته است، اما کماکان از داشتن 
یادمان وباغ موزه دفاع مقدس محروم اســت و چرا بعداز گذشت 
بیش از یک دهه، همچنان از ساخت یادمان شهدای ایرباس محروم 
اســت؟ چرا هیچ یادگار ویادمانی از دفاع مقدس درشهر واستان 

وجود ندارد؟
   استان هرمزگان که نقش بی بدیلی در جبهه وجنگ داشته است 
و روحیه شهادت طلبی همچنان دربین جوانانش موج می زند، اما 
همچنــان مورد بی مهری قرار دارد. محلاتی در بندرعباس وجود 
دارد مانند محله آیت الله غفاری که حدود۴۰ شهید را تقدیم انقلاب 
کرده است ودر۱۹ماه مبارک امسال، خلیل تختی نژاد،جوانی دیگر 
از این محله به عنوان دومین شهید مدافع حرم از استان هرمزگان 
آسمانی شد و البته محله این شــهید والامقام همچنان در غربت 
ومحرومیت بســر می برد. کمتر کسی می داند که این محله شهید 
پرور فرزندانش را تقدیم انقلاب کرده اســت. محله ای که شهید 
ناصرگرجی زاده به عنوان اولین شهیدشهردر دوران انقلاب و دهها 
شهید دوران دفاع مقدس ،ترور، انقلاب و... به عنوان اسناد ارزشمند 
محله مطرح می باشند، اما متولیان شهر واستان این محله رابه حال 
خود رها کرده اند و خانواده های معظم شاهد و ایثارگر وساکنان این 
محله از وضعیت موجود بسیار گلایه مند و هیچ مسؤلی هم خود 
را دراین بخش پاسخگو نمی داند. فریاد اهالی از درد محرومیت 
رامسؤلان نشنیدند. پدرشهیدتختی نژاد مانند دیگر ساکنان از عدم 
احداث خانه عالم، کوچه های تنگ وتاریک، جولان موادومشروب 
فروشــان در محله که موجب ناامنی شده است و همچنین کمبود 
اماکن ورزشــی،تفریحی، فرهنگی و... بسیار گلایه مند است و از 
مسؤلان خواسته که غبارفراموشــی که براین محله سایه افکنده 
 را پاک کنند و به مشــکلات و خواسته های ساکنان توجه کنند. 

خواسته ای که مشخص نیست آیا اجابت شودیاخیر. 
   در واقع این سؤال مطرح می باشد که چرا برخی مسؤلان نسبت 
به این مناطق شهید پرور بی تفاوت هستند؟ آیا آرمان های شهدا، 

جانبازان و آزادگان عزیز را فراموش کرده اند؟
 علی زارعی

 معاون هماهنگي امور اقتصادي و توســعه منابع 
استانداري هرمزگان گفت: تقويت زيرساخت ها در 
شهرستان ابوموسي به ويژه در زمينه صيد و صيادي 
كه نقش مهمي در توسعه اين منطقه استراتژكي از 
كشــور دارد درصدر برنامه هاي كاري مديران كل 

دستگاه هاي اجرايي ذيربط در استان قرار گيرد.
  به گزارش روابط عمومي اســتانداري هرمزگان، دكتر 
ايرج حيدري در نشســت بررســي راه هاي توســعه 
زيرساخت هاي شهرستان ابوموسي كه با محويت توسعه 
فعاليت هاي صيد و صيادي برگزار شد، خاطرنشان كرد: 
شهرستان  ابوموسي ، شهرستاني استراتژكي براي كشور 
 و متعلق به همه ايرانيان است كه توسعه آن نيازمند عزم
  و نگاه جدي اســت.وي افزود: شهرســتان ابوموسي 
پتانسيل هاي بسياري دارد كه شكوفاسازي آنها نيازمند 
مديران توانمند با روكيرد جهادي و كار و تلاش شبانه روزي 

است.وي گفت: تمامي مديران كل دستگاه هاي اجرايي 
اســتان بايد فرماندار جديد شهرستان ابوموسي را براي 
 رشد اين شهرستان كمك كنند.حيدري با اشاره به اهميت

 تقويت زيرســاخت هاي صيد و صيادي در شهرستان 
ابوموســي، تصريح كرد: اداره كل شيلات استان تقويت 
زيرساخت هاي صيد و صيادي در شهرستان ابوموسي 
را با جديت دنبال كند.معاون هماهنگي اموراقتصادي و 
توسعه منابع استانداري هرمزگان خاطرنشان كرد: تعيين 
تكليف مجوزهاي صيادي و تجهيز اســكله صيادي در 
شهرستان ابوموسي موضوعات مهمي است كه شيلات، 
عمران جزاير اســتانداري و فرمانداري شهرستان بايد 
با  جديت دنبال كنند.وي اظهار داشــت: توسعه صنايع 
مرتبط با فرآوري آبزيان در شهرستان ابوموسي موضوع 
مهم ديگري است كه ســازمان هاي جهاد كشاورزي و 

صنعت، معدن و تجارت استان براي تسريع در فرآوري 
و بسته بندي آبزيان در اين شهرستان در دستور كار خود 
قرار دهند و در این زمینه به متقاضیان سرمایه گذاری در 
بخش ایجاد صنایع مرتبط با فرآوری محصولات شیلاتی 
تسهیلات مناســب با بهره صفر درصد اعطاء می گردد.
حيدري با تايكد بر ساماندهي تعاوني صيادان شهرستان 
ابوموسي خاطرنشــان كرد: اداره كل تعاون، كار و رفاه 
اجتماعي استان نســبت به فعال سازي تعاوني صيادان 
شهرستان ابوموســي با همكاري فرمانداري و اداره كل 
شيلات استان اقدام كند.معاون هماهنگي اموراقتصادي 
 و توســعه منابع استانداري هرمزگان با اشاره به اهميت 
راه اندازي  بازارچه ملواني شهرستان ابوموسي، عنوان 
كرد: فعال شدن بازارچه ملواني كيي از اقدامات مهمي 
است كه نقشي اساسي در رونق شهرستان ابوموسي دارد و 

اين مهم بايد توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
و فرمانداري با جديت دنبال گردد.وي گفت: راه اندازي 
بازارچه ملواني شهرستان ابوموسي نقش مهمي در رونق 
اين شهرستان و جذب گردشگر و توسعه اين جزيره ايفاء 
خواهد نمود.حيدري اضافه كرد: توسعه زيرساخت هاي 
برق رســاني موضوع مهمي است كه شركت توزيع برق 
استان براي توسعه زيرساخت هاي شهرستان ابوموسي 
به ويژه در زمينه صيد و صيادي بايد دســتور كار خود 

قرار دهد.
  وي يادآور شــد: تمامي دستگاه هاي اجرايي به ويژه 
صنعت، معدن و تجارت ، شيلات ، جهاد كشاورزي ، تعاون، 
 كار و رفاه اجتماعي و توزيع برق اســتان در سريع ترين
 زمان ممكن برنامه هاي عملياتي خود را براي توســعه 
زيرساخت هاي شهرســتان ابوموسي به ويژه در زمينه 
صيد و صيادي ارائه كنند.معاون هماهنگي امور اقتصادي 
و توسعه منابع استانداري هرمزگان بيان داشت: از تمامي 
ظرفيت ها به ويژه رسانه ها بايد براي معرفي پتانسيل هاي 
شهرستان ابوموســي بهره برد  و فرمانداري شهرستان با 

جديت تحقق اين مهم را دنبال كند.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

تعیین تکلیف مجوزهای صیادی در ابوموسی

  مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان 
گفت:از ابتدای سال تاکنون از برداشت غیر 
مجاز ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب آب 

زیر زمینی جلوگیری شد. 
   به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان   ، 
هوشنگ ملایی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون از برداشت 
غیر مجاز ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب آب 
زیر زمینی در استان جلوگیری شد.وی افزود:در 
این مدت ۱۴۷ حلقه چاه غیر مجاز در هرمزگان 
مســدود شده اســت. مدیرعامل شرکت آب 

منطقه‌ای هرمزگان گفت: این چاه‌های غیرمجاز 
در شهرستان‌های پارسیان، حاجی آباد، میناب، 
بستک و جاسک است.ملایی افزود: این چاه‌ها 
در اجرای طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب 
زیرزمینی و جلوگیری از تشدید افت منابع آب 
زیر زمینی با همکاری مراجع قضایی و انتظامی 
مسدود شد.وی افزود: شور شدن و تغییر کیفیت 
آب، فرونشست زمین و تحمیل خسارت‌های 
جبران ناپذیر به زیرساخت‌ها و در نهایت تخلیه 
مناطق روســتایی و مهاجرت به سوی شهر‌ها 
از مهم‌ترین پیامد‌های برداشــت‌های بی رویه 

از منابع زیر زمینی اســت.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: شــهروندان باید 
برای پیشــگیری از هر گونه جیره بندی آب، 
در مصرف آب صرفه جویی کنند.بیش از ۱۸ 
سال خشکسالی و کم آبی در هرمزگان موجب 
خشک شدن ۳۶۵ حلقه چاه آب آشامیدنی، ۱۸ 
دهنه چشمه و قنات، ۱۰۰ حلقه چاه و کاهش 
آب ۱۳۵ حلقه چاه بین ۳۰ تا ۷۰ درصد شده 
است.۷۴ دشت موجود در هرمزگان با کمبود 
منابع ورودی مواجه هستند و ۳۸ دشت نیز به 

عنوان دشت‌های ممنوعه معرفی شدند.

مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان عنوان کرد 

جلوگیری از برداشت  ۶ میلیون متر مکعب آب زیر زمینی 
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معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان تاکید کرد
لزوم احصاء و نیازسنجی انبارهای کالا در شهرستان ها

  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمــزگان بر لزوم احصاء و 
نیاز ســنجی انبار های کالا در سطح شهرستان های استان تاکید کرد و گفت: 
مکان یابی و جانمایی انبارها در قالب شــهرک صنعتی در سطح استان انجام 
شــده که نیاز به اصلاح در جانمایی و رفع مشــکلات وجود دارد.به گزارش 
روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، رضا مدرس با اشاره به برگزاري جلسه 
بررسی مسائل مرتبط با ساماندهی وضعیت سایت های انبار در سطح استان 
هرمزگان، اظهار داشــت: این جلسه با حضور مدیران دستگاه هاي مرتبط از 
 جمله معاونت اقتصادی استانداری، سازمان صنعت، معدن و تجارت، شرکت 
شهرک های صنعتی، راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی و منابع طبیعی استان 
برگزار شــد.وی اضافه کرد: در ابتدای جلســه گزارشی توسط اداره کل فنی 
استانداری در خصوص وضعیت انبارها در سنوات گذاشته ارائه و سپس سایر 
اعضا حاضر در جلســه توضیحاتی را در خصوص وضعیت جانمایی انبارها 
در سطح استان ارائه نمودند.مدرس خاطرنشان کرد: وضعیت جانمایی انبارها 
در ســطح استان به ویژه شهرســتان بندرعباس كه به دلیل نزدیکی به مبادی 
ورودی و خروجی کالا، صادرات و واردات کالاها، متقاضی زیادی را در سطح 
شهرستان داراست، مورد بررسی قرار گرفت.وی بر ضرورت تسریع در جانمایی 
 مجدد انبارها کالا در قالب شــهرک صنعتی در سطح استان تاکید کرد و بيان 
داشت: جانمایی مجدد این انبارها جهت تسهیل در امور مرتبط با پرونده های 
کارگروه های امور زیر بنایی و شهرسازی و سرعت بخشیدن به رفع مشکلات 

انجام شود.

فرماندار قشم: 
 تقویت امنیت اجتماعی از نتایج مستقیم رونق 

اقتصادی است
  فرماندار شهرســتان قشم گفت: رفع مشکلات شــرکت ها ی تولیدی و 
کمک به اشتغال در شرایط امروز مهم ترین وظیفه مدیران است و برای تحقق 
آن بــا مدیریت اقتضائی موانع را از پیش رو بردارند.به گزارش روابط عمومی 
فرمانداری شهرستان قشم، علیرضا نصری در جلسه رفع موانع تولید که با حضور 
چند تن از سرمایه گذاران و مدیران شرکت های تولیدی برگزار شد، تصریح 
کرد: برای بازیابی رونق و شکوفائی اقتصادی نیازمند مدیرانی است که خود را 
زیر بار مشکلات و مسئولیت ببرند.او با بیان اینکه؛ رونق تولید و  اقتصاد، فقط 
برای ایجاد اشــتغال نیست، تقویت امنیت اجتماعی، تامین آرامش و اطمینان 
عمومی و کاهش مفاسد را از نتایج مستقیم شکوفایی اقتصادی برشمرد.فرماندار 
شهرستان قشــم در ادامه   جلسه ضمن برقراری تماس تلفنی با مدیر عامل 
شرکت آب و تاسیسات سازمان منطقه آزاد مستقر در این شهرستان، برای رفع 
مشکلات یکی از شرکت های تولیدی قشم، رایزنی و راهکارهای مورد نظر را 
بیان داشت.نصری در بخش دیگر از این جلسه، خطاب به مدیران اظهار داشت: 
آنچه به جایگاه شما اعتبار می بخشد، وقت و هنری است که صرف رفع موانع 
پیش روی ســرمایه گذاران و در جهت رونق تولید و کسب و کار می نمائید.

رئیس کمیته رفع موانع تولید شهرستان قشم از مدیران مسئول در حوزه تولید و 
 سرمایه گذاری خواست با لحاظ مدیریت اقتضائی، اهمال، احاله مسئله به سایر 
بخش ها و رفع مسئولیت از خود را کنار گذاشته و اختلافات بین بخشی را به 
حداقل رســانده، تنها رفع موانع و کارگشائی را ملاک عمل قرار دهند. .نصری 
تاکید کرد: از طرف دکتر همتی استاندار هرمزگان ماموریت داریم آنچه در توان 
و اختیارمان هست برای کمک به سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی انجام داده و 

فراتر از آن را به استان و وزارت خانه های مرتبط ارجاع دهیم.

دانش آموز مینابی افتخار آفرید 
 دانش آموز ۱۴ ســاله مینابی رتبه نخست مسابقه نقاشی سازمان بهداشت 
جهانی را بدست آورد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: مریم رضاپناهی دانش آموز دختر 
مینابی در فروردین امسال به مناسبت روز جهانی بهداشت و با توجه به شعار 
سال )سلامت برای همه( در مسابقه نقاشی سازمان بهداشت جهانی که در دفتر 
سازمان ملل در تهران برگزار شد، شرکت کرد.داوودی افزود: این دانش آموز 
توانست با موضوع نقاشی دیابت و تاثیر آن بر سلامتی، از بین شرکت کنندگان 
از ۲۲ کشور جهان رتبه نخست را کسب کند.وی گفت: در این مسابقات دانش 
آموزان ایرانی موفق به کســب رتبه اول تا پنجم شدند.لوح سپاس و جایزه از 
طریق دفتر سازمان بهداشت جهانی در ایران به این دانش آموز هنرمند اهدا شد.

همزمان با هفته دولت صورت  می گیرد
افتتاح مرکز آموزش و تولید صنایع دستی برتمب 

 مدیــر کل میراث فرهنگی هرمزگان گفت: همزمــان با هفته دولت مرکز 
آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی در روستای برتمب قلعه قاضی افتتاح 
می شــود. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری هرمزگان، اشکان مختاری با اعلام این خبر گفت: مرکز اشتغال 
صنایع دستی برتمب با همکاری دهیاری و این اداره کل به بهره برداری می رسد. 
وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این مرکز آموزش، برای هنرمندان و صنعتگران 
شاغل در حوزه صنایع دستی فرصت شغلی ایجاد می‌شود.مختاری افزود: تا 
پایان ســال 1397، تعداد مراکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی به عدد 
20 خواهد رسید. گفتنی استی تاکنون 17 مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع 

دستی در استان هرمزگان به بهره برداری رسیده است. 

برداشت خرمای مضافتی در بشاگرد آغاز شد 
 برداشت خرمای مضافتی از نخلســتان‌های شهرستان بشاگرد آغاز شده 
است. به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، اکبر سالاری جانشین مدیر اداره 
جهاد کشاورزی شهرستان بشــاگردگفت: برداشت خرمای مضافتی از ۷۰۰ 
هکتار نخلستان های این شهرستان آغاز شده است.وی پیش بینی کرد امسال 
از این میزان ســطح زیر کشــت هزار و ۴۰۰ تن خرما برداشت شود که ۳۰ 
درصد کمتر از پارسال است.جانشــین مدیر اداره جهاد کشاورزی شهرستان 
بشاگردگفت:خشکسالی و فرسوده بودن نخیلات علت کاهش تولید محصول 
است.اکبر سالاری افزود: مهم ترین ارقام خرما در بشاگرد مضافتی، مرداسنگ، 
محمدی، و آلمهتری است.وی گفت: محصول برداشت شده علاوه بر مصرف 
شهرستان به شهرستان های میناب، جاسک ، سیریک و بندرعباس فرستاده 

می شود.

 حضور صنعتگران هرمزگانی در نمایشگاه 
صنایع دستی زنجان

  معاون صنایع دســتی هرمزگان از حضور صنعتگران و هنرمندان این 
اســتان در نمایشگاه سراسری صنایع دســتی زنجان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
 هرمزگان، ســهراب بناوند با بیان این مطلب افــزود: 3 نفر از صنعتگران
 صنایع دســتی هرمزگان در رشــته هــای خــوس دوزی، حصیربافی، 
صنایع دستی دریایی و البسه محلی در این نمایشگاه شرکت کردند. بناوند 
تاکید کرد: نمایشگاه سراسری صنایع دستی زنجان تا 26 مرداد در منطقه 

تفریحی گاوازنگ زنجان برپا شده است. 

خبر 

   رییس شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی 
با تاکید بر شناسایی و معرفی مطالبات  هرمزگان 
اولویت‌دار استان گفت: هرمزگان نیازمند توسعه در 

حوزه علم و فرهنگ است.
   به گزارش فارس، حجت‌الاسلام علی‌اکبر میرزایی در 
آیین تجلیل از خبرنگاران اظهار داشت: روز تجلیل از 
خبرنگار، تجلیل از قلم، علم، ایثار و از خودگذشتگی و 
روز تجلیل از تاریخ است، به عبارتی احترام به خبرنگار 
به مثابه احترام به تاریخ بشــریت است.وی در ادامه با 
تاکید بــر این‌که روز تجلیل از خبرنگار را می‌توان روز 
پاسداشت علم و فرهنگ دانســت، افزود: کشور ایران 
اســامی به ویژه استان هرمزگان در جریانات سیاسی، 
اقتصــادی و اجتماعی نیازمند علم و فرهنگ اســت، 
انتصابات، صحبت‌ها و دیدگاه‌ها، مطالبات و حتی دعواها 

علمی و فرهنگی باشد.
   رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان با 

تاکید بر بکارگیری نیروهای علمی و فرهنگی در استان 
تصریح‌کرد: خبرنگار، نیرویی علمی و فرهنگی است، از 
این رو در برخی حرفه و مشاغل، نیروهای غیرحرفه‌ای 
دوام نمی‌آورند.حجت‌الاسلام میرزایی در ادامه با تاکید 
بر اینکه مطالبات باید اصولی و اولویت‌دار باشد، بیان‌کرد: 
باید همه دســت در دســت هم دهیم و مطالبات استان 

هرمزگان را  شناسایی و معرفی کنیم.
  وی افزود: مسائل فرهنگی در شهر بندرعباس متمرکز 
شده است درحالی که فعالیت‎های فرهنگی ابتدا باید در 
روستاها و سپس در شهرها انجام شود چراکه اعتقاد به 
کارهای فرهنگی در روستاها بیشتر است و این اقدامات 

با اســتقبال چشمگیری نسبت به شهرها روبه رو است.
رییس شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی با تاکید 
بر اینکه هر انقلابی پس از شــکل‌گیری، تبلیغات را از 
مهم‌ترین اصل می‌داند، افــزود: پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران، تبلیغات سه رویکرد دینی، هنری فرهنگی 

و سیاسی، فرهنگی و اجتماعی پیداکرد.
   میرزایــی ادامه داد: در روز 12 مرداد ماه ســال 59، 
ســازمانی به نام شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
با رویکرد سیاســی، فرهنگی و اجتماعی با هدف بیان 
دســتاوردها و انتقال مطالبات به‌حق مــردم به گوش 
مسؤولان تاسیس شد.وی با بیان این‌که شورای هماهنگی 

تبلیغات اسلامی تنها نهادی است که از مسؤولان کشوری 
جهت حضور در استان‌ها دعوت به‌عمل می‌آورد گفت: 
البته دعوت از مسؤولان کشوری بر اساس نیاز استان‌ها 
در حوزه‌های مختلف صورت می‌گیرد.رییس شــورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان با اشاره به اهمیت 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با بیان اینکه 
این آیین از دو جهت برای انقلاب اسلامی و نظام بسیار 
حائز اهمیت است، ابرازداشت: مشاور امنیتی ملی آمریکا 
با اطمینان بیان کرده بود که انقلاب اسلامی ایران چهلمین 
ســالگرد خود را نخواهید دید.حجت‎الاسلام میرزایی 
با بیان اینکه دشــمن برای برانــدازی نظام مقدس تمام 

تلاش خود را می‌کند اضافه‎کــرد: از این‌رو حرکاتی را 
در برهه‌هــای مختلفی از زمان انجــام دادند تا انقلاب 
اسلامی به چهلمین سالگرد نرسد و کشتی انقلاب به گل 
بنشیند، اما موفق نشدند.وی در ادامه با تاکید بر این باید 
واقعیت‌نگر باشــیم، افزود: یکی از مشکلات جدی این 
اســت که همیشه نقاط قوت را می بینیم و بیان میکنیم، 
درحالی که باید به نقاط ضعف نیز توجه و اهتمام ورزیم، 
چراکه بیان نقاط ضعف کمتر از نقاط قوت نیست.رییس 
شورای هماهنگی تبلیغات اســامی هرمزگان، وجود 
مشکلات اقتصادی و معیشتی را از پیامدهای عدم بیان 
نقاط ضعف عنوان‌کرد و گفت: احتکار در شرایط کنونی 
بازار نشــانه عدم نظارت قوی اســت که یکی دیگر از 
پیامدهای عدم توجه به نقاط ضعف است.حجت‌الاسلام 
میرزایی در پایان با تاکید بر برخورد جدی با مفســدان 
اقتصادی گفت: برهم زدن بازار مسلمانان اشکال شرعی 

دارد و باید به این موضوع مهم رسیدگی شود.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان:

هرمزگان نیازمند توسعه در حوزه علم و فرهنگ است

  رئیس سازمان بسیج مستضعفین با هشدار 
به محتکران کالا در سراســر کشور گفت: 
بســیج در آینده نزدیک اسامی مفسدان 

اقتصادی را به مردم اعلام خواهد کرد. 
   به گزارش جام جــم آنلاین به نقل از ایرنا، 
غلامحسین غیب پرور درباره چگونگی مبارزه 
بسیج با احتکار کنندگان اعلام کرد: برنامه ما به 
یک اقدام عملی تبدیل شده و در مرحله اعلام 
طرح و برنامه نمانده است. طی 10 روز گذشته 
تعداد انبارهایی که دوستان ما در سراسر کشور 
کشف و اقلام آن را در بازار پخش کرده اند به 
صورت ساعتی در حال تغییر است.وی افزود: 
اگر از من درباره آمار کشفیات سوال کنید باید 

پاسخ دهم که آمار صبح را می خواهید یا آمار 
ســاعتی که الان در آن هستیم؟ در بسیج یک 
شبکه سراسری در کل کشور داریم که این شبکه 
در پشتیبانی و حمایت از مردم فعال شده است.
غیب پرور با اشاره به نامه ای که در خصوص 
مقابله با مفسدان اقتصادی و محتکران کالا به 
رئیس قوه قضاییه نوشته، اظهار داشت: همزمان 
با این نامه، بیانیه ای نیز در شبکه های اجتماعی 
منتشر شــد که هر دوی آنها دارای یک روح 
هستند و آن چیزی نیســت جز اینکه، بسیج 
آمادگی این را دارد که در کنار و همراه دستگاه 
قضا در رابطه با مبارزه با مفاســد اقتصادی به 

جد وارد شود.
  وی تاکید کرد: کســانی که مایحتاج مردم را 
احتکار و از دســت مردم پنهان می کنند یک 
کار شــیطانی می کنند، من به آنها توصیه می 
کنم کــه از این کارها دســت بردارید و گرنه 
با عمل انقلابی بســیج مواجه خواهند شــد 
 و ایــن را ثابت و عمل کردیــم و فقط حرف

  نمی زنیم.رئیس سازمان بسیج افزود: مردم دائما در 
رسانه ها شاهد این هستند که بسیج با احتکار 
کنندگان با اقدام عملی و صریح در حال برخورد 
اســت و این اقدام ادامه خواهد داشت. مردم ما 
به دنبال آرامشی هستند که در بازار حاکم باشد 

که بســیج در خط مقدم این جبهــه قرار دارد.
وی اضافه کرد: بر اســاس آخرین دســتوری 
که از طرف سازمان بسیج مستضعفین، به تمام 
استانها ابلاغ شده همه بسیجیان آماده و پای کار 
هســتند تا در این راه به نتیجه مطلوب برسیم.
غیب پرور درباره اینکه بســیج برای مبارزه با 
مفاسد اقتصادی وارد عمل خواهد شد یا خیر 
تاکیــد کرد: بله، حتما این اتفــاق نیز در حال 
رخ دادن است و تعدادی از اعضای بسیجی با 
هماهنگی های صورت گرفته از طرف سازمان 
بسیج و قوه قضائیه به عنوان ضابط دستگاه قضا 
وارد عمل شده اند و این کار شروع شده است.
جانشین فرمانده ســپاه در امور بسیج با بیان 
اینکه بسیجیان در راه مبارزه و مقابله با مفاسد 
اقتصادی بسیار جدی هستند گفت: بسیج عرصه 
را برای مفسدان اقتصادی تنگ خواهد کرد.وی 
ادامه داد: ما در آینده نزدیک اســامی مفسدان 
اقتصادی را به مردم افشا و اعلام می کنیم و با 
کسی هم در این رابطه تعارفی نداریم، این طور 
نمی شود که یک عده ای به مثال زالو خون مردم 
را بمکند. غیب پرور گفت: مفسدان اقتصادی از 
داعش جنایتکارترند، ما یک پاسدار هستیم و 
عادت داریم به رفتار انقلابی و بسیجی و حتما 

در رابطه با این موضوع ورود خواهیم کرد.

بسیج، اسامی مفسدان اقتصادی را اعلام می کند! 

 جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا گفت: قطعا 
زائران اربعین بدون ویزا مانند سال‌های گذشته 

به شهرهای خود بازگشت داده می‌شوند. 
 به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار محسن 
فتحی‌زاده در دیدار با اســتاندار ایلام اظهار کرد: 
نیروی انتظامی مانند ســال‌های گذشته با تمامی 
امکانات و تجهیزات در اربعین حضوری فعال دارد 
و تامین امنیــت و آرامش برای تردد زوار اولویت 
اول نیروی انتظامی است.وی با اشاره به تردد بیش 
از ۵۰ درصد زوار اربعین از مرز مهران، تصریح کرد: 
ایجاد لایه‌های کنترلی در مرز مهران نسبت به سال 
گذشته بیشتر می شود و از مردم تقاضا داریم بدون 
ویزا و گذرنامه به مرزها مراجعه نکنند.جانشــین 
معاون هماهنگ کننده ناجا تصریح کرد: قطعا زائران 
بدون ویزا مانند سال های گذشته به شهرهای خود 
بازگشت داده می شوند و امسال نیروی انتظامی با 
ایجاد لایه‌های بیشتر کنترلی اجازه تردد به زائران 
بدون ویزا حتی به داخل شهرهای مرزی هم نخواهد 
داد.قاسم سلیمانی‌ دشتکی، استاندار ایلام در ابتدای 
ایــن دیدار ضمن تقدیر از زحمات نیروی انتظامی 
در ســال‌ گذشته، اظهار کرد: سال گذشته اربعین با 
سلامت و نظم قابل قبولی برگزار شد و این انتظارات 
را بالا برده است که امسال بایست بهتر از قبل ظاهر 

شــویم.وی ادامه داد: ما مشکلات سال گذشته را 
احصاء کرده‌ایم و در صدد رفــع آنها برآمده‌ایم و 
البته شــرایط جدید نیز نیازمند تمهیدات جدیدتر 
اســت که باید اهتمام لازم را داشته باشیم.استاندار 
ایلام به رفت و آمدهای بین مقامات عراقی و ایرانی 
در موضوع اربعین اشاره کرد و گفت: طی یک سال 
گذشته در مجموع چهار دیدار بین نمایندگان عراقی 
با ما صورت گرفته است که حاصل این رایزنی ها 
منتج به دســتاوردهای خوبی شده است.سلیمانی 
ادامه داد: در راستای زیرساخت های دو بازارچه و 
گذر مرزی چیلات و چنگوله تلاش قوی داشته‌ایم 
که در مورد مرز چنگوله قرار است تا قبل از اربعین 
این گذر مرزی برای تردد تجار و زوار باز شــود.

وی تصریح کــرد: علی رغم اقدامات خوب ما در 
ایجاد زیرساخت‌های مرز چیلات اما طرف عراقی 
نتوانسته اســت هم پای ما در قسمت شهابی کار 
انجام دهد و رایزنی‌های ما برای این مهم ادامه دارد.
نماینده عالی دولت در اســتان گذر مرزی چیلات 
را مهم ارزیابی کــرد و ادامه داد: این مرز که مورد 
تاکید وزیر کشور نیز قرار گرفته است در صورت 
گشــایش می تواند ضمن کاهش بار تردد زوار به 
تعدیل جمعیت سیال زوار در استان کمک کند.وی با 
بیان اینکه تمام تلاش ما در راستای سلامت مراسم 

اربعین است و در این راستا یکی از راهبردهای ما 
ایجاد تســهیل در تردد زوار است، قسمتی از این 
تســهیل با ایجاد زیرســاخت ها اتفاق می افتد و 
قسمت دیگر با برنامه ریزی منسجم ما صورت می 
پذیرد.استاندار ایلام خواستار قانونمند شدن ورود و 
خروج زوار از مرزهای کشور شد و گفت: تقاضای 
ما این است که تمهیداتی در نظر گرفته شود که در 
همان ابتدا تردد زوار در داخل و قبل از رســیدن 
به اســتان کنترل شود و کسانی که به قصد عبور از 
مرز به ایلام مسافرت می کنند و دارای ویزا نیستند 
از ورود آنان جلوگیری شود.سلیمانی افزود: امسال 
بصورت ویژه بر مردمی برگزار شدن مراسم اربعین 
تاکید داشته‌ایم و در این راستا برنامه‌ریزی شده است 
که موکب‌ها توسط مردم دایر شوند و دستگاه‌های 
اجرایی صرفا زیرساختهای اربعین را در دستور کار 
خــود قرار دهند.وی در پایان بر تمهیدات لازم در 
خصوص برگزاری هرچه باشکوه تر مراسم اربعین 
تاکید کرد و گفت: برگزاری چنین مراسم بزرگی در 
اســتان که تردد بیش از ۴ میلیون زائر را در بر می 
گیرد نیازمند توجه ویژه همه دســتگاه‌های متولی 
مخصوصا دستگاه‌های نظامی و انتظامی و امنیتی 
است که همچون سالهای گذشته با سلامت و امنیت 

کامل این مراسم عظیم برگزار شود.

جانشین معاون هماهنگ‌کننده ناجا:
زائران اربعین بدون ویزا به مهران نروند 

   فرماندار ســیریک گفت: ورزش در روســتاهای 
ســیریک با اندک امکانات و تجهیزات شور و شوق 
خاصی داشته و توســعه زیرساخت‌ها به آن شتاب 

می‌دهد.
   به گزارش فارس، فرماندار ســیریک از سالن ورزشی 
در حال ســاخت روســتای گونمردی بازدید و در آیین 
اختتامیه مســابقات مینی فوتبال روستایی در روستای 
مهرگی حضوریافت.عبــدالله پرتابیان بیان کرد: توجه به 
ورزش در روســتاها باعث ایجاد نشاط خواهد شد.وی 

اظهارکرد: ورزش علاوه بر سلامتی انسان می‌تواند ذهن و 
روح آدم را نیز تقویت نماید.فرماندار سیریک اضافه کرد: 
ورزش در روستاهای شهرستان سیریک با اندک وسایلی 
که در اختیار جامعه ورزشی است در حال انجام و منجر 
به ایجاد شــور و نشــاط در بین علاقه‌مندان شده است.

وی افزود: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
حرکات چشمگیری در حوزه ورزش سیریک اتفاق افتاده 
است. پرتابیان تصریح کرد: در شش ماهه دوم سال سالن 
ورزشــی شهر بندرکوهستک ساخت آن به پایان خواهد 
رســید و جامعه ورزشــی در بخش بمانی که تاکنون از 

داشتن سالن ورزشی محروم بوده‌اند از ظرفیت آن بهره‌مند 
خواهند شد.فرماندار سیریک عنوان کرد: با بهره‌برداری 
از سالن ورزشــی در روستای گونمردی جامعه ورزشی 
دهستان بیابان نیز از ســالن ورزشی بهره مند و ورزش 
در این دهستان نیز شتاب بیشتری خواهد گرفت.پرتابیان 

مطرح کرد: در روستاها ورزشکاران مستعد و استعدادهای 
متعددی وجود دارد که مســوولان امر باید نســبت به 
برگزاری دوره‌های اســتعدادیابی و کشف این استعدادها 
تلاش کنند.نماینده عالی دولت در ســیریک خاطر نشان 
کرد: با رویکرد جدیــد دولت و وزارت ورزش وجوانان 
خانه‌های ورزش روستایی در روستاهای کشور تاسیس 
می‌شود.فرماندار سیریک اضافه کرد: در شهرستان سیریک 
نیز تاکنون ۹ خانه ورزش روستایی با هدف توسعه ورزش 

همگانی در روستاهای شهرستان ایجاد شده است.

فرماندارسیریک:

توسعه زیر ساخت‌ها به ورزش سیریک شتاب خواهد داد

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی
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تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 9 بندرعباس در رهن بانک کشاورزی شعبه بندر کلاهی میناب قرار گرفته به علت  عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه 
به کلاسه 9700011 علیه  مسیحا اسلامی گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق عبارت 
است ملک مغازه با کاربری تجاری آرایشگاه زنانه واقع در طبقه همکف ساختمان 4 طبقه اسکلت فلزی نمای آجر درب آلومینیوم و کرکره آکاردئونی پوشش کف 
ودیوار وسقف کاشی وسرامیک و ابزار در کنج فاقد انشعاب آب عمر ساختمان 15 سال جمعاً به مبلغ 1/186/100/000 ریال ارزیابی گردیده وپلاک فوق از ساعت 
9  الی 12 روز چهارشنبه مورخ 97/06/07 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد .مزایده از مبلغ فوق الذکرشروع  وبه بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد، به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد 

وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد.35365 م/الف-تاریخ انتشار : 97/05/25
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس
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اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت 68/91 مترمربع دارای پلاک ثبتی11735 فرعی از 3- اصلی واقع در بخش دو بندرعباس 
نشانی 13 هکتاری انتهای رودکی نبش پلاک جنوبی طبقه اول به نام فاطمه زارعی پرور ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است با 
حدود اربعه شمالا اول بطول پنج متر و ده سانتیمتر دوم که غربی است بطول دو متر وچهل سانتیمتر هر سه قسمت درب و دیواریست 

به راه پله مشاعی سوم که غربی است بطول سی سانتیمتر چهارم بطول ده سانتیمتر هر سه قسمت دیواریست اشتراکی با قطعه سوم 
تفکیکی پنجم بطول یک متر ششم که غربی است بطول هفتاد سانتیمتر هر دو قسمت پنجره ودیواریست به نورگیر مشاعی هفتم که 
غربی است بطول شصت سانتیمتر هشتم بطول سه متر و ده سانتیمتر هر دو قسمت دیواریست اشتراکی با قطعه سه تفکیکی شرقا 
بطول هفت متر وهفتاد و پنج سانتیمتر دیواریست به فضای قطعه دویست و سی و چهار تفکیکی سابق جنوبا اول که متمایل به 

شرق است بطول دو مترو هشتاد سانتیمتر دوم بطول شش متر و پنجاه و پنج ساتیمتر هر دوقسمت پنجره و دیواریست به فضای حیاط مشاعی سوم بطول یک متر 
و بیست سانتیمتر دیواریست به فضای خیابان بیست متری غربا بطول پنج متر ونود سانتیمتر پنجره ودیوار و نرده بالکن به فضای خیابان 20 متری سپس طبق اسناد 
رهنی شماره 173821 مورخ 1389/8/29 و 166549 مورخ 85/10/28 و 182587 مورخ 92/12/28 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 9 بندرعباس در رهن بانک 
کشاورزی شعبه بندر کلاهی میناب قرار گرفته که به علت  عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه 9700010 علیه  مسیحا 
اسلامی گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق عبارت است آپارتمان واقع در طبقه اول 
به مساحت 68/91 متر مربع با اسکلت فلزی نمای آجر فاقد آسانسور کف موکت پوشش دیوار سرامیک ورنگ و کابینت و درب ورودی چوبی و درب سرویس 
آلومینیوم پنجره آلومینیوم تک جداره قدمت 14 سال جمعاً به مبلغ 1/093/105/000 ریال ارزیابی گردیده وپلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 
97/06/07 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد .مزایده از مبلغ فوق الذکرشروع  وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد، به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد  پوشش بیمه  

می باشد.35366 م/الف-تاریخ انتشار : 97/05/25
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس
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آگهی مزایده مال غیر منقول نوبت اول
شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری  بندرعباس به موجب پرونده فوق این اجراء یک باب منزل 
مسکونی به مشخصات ذیل 1- صاحب ملک : حمیدرضا اسمعیلی پدر محکوم علیه 2- محل وقوع 
: واقع در بندرعباس ، کوی فرهنگیان، خیابان دهخدا، ساختمان هفت دریا، قطعه 5 واقع در طبقه 5، 
به مساحت 209/4 مترمربع، به انضمام پارکینگ شماره سه تفکیکی به مساحت یازده ونیم متر مربع 
وانباری قطعه چهار تفکیکی به مساحت دو وهفتاد و دو صدم متر مربع و دارای حدود مندرج در 
سند، اسکلت بتنی و نمای سنگ سه خواب یکی به صورت مستتر، کف سرامیک و کابینت ام دی 

اف درب ورودی ضد سرقت، دیوارها کاغذ دیواری و انشعابات آب و برق و تلفن: 3- به شماره ثبتی 2075 فرعی از 3569 اصلی 
بخش یک: 4 در حال حاضر در اجاره نمی باشد. 5-ملک مفروز است وشش دانگ آن فروخته می شود 5- اشخاص ثالث نسبت 
به آن حقی ندارند که بمبلغ 7/537/600/000 ریال ارزیابی وکارشناسی گردیده وفعلا توقیف می باشد. ملک متعلق به پدر محکوم 
علیه مجید اسمعیلی به نام حمیدرضا اسمعیلی در قبال بدهی به مبلغ 650 عدد سکه تمام بهار آزادی مقوم به 25/209/600/000 ریال 
در حق محکوم له فاطمه حقیقی که به مبلغ 7/537/600/000 ریال ارزیابی و کارشناسی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده 

کتبی بفروش می رسد .
1- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه ماه است .

2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و ازهرجهت به عهده خریدار است. 3- پیشنهاد دهندگان باید قبلا 10 درصد مبلغ 
ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب سیبا شماره 2171295409008 نزد بانک ملی به نام دادگستری بندرعباس تودیع و 
اصل قبض سپرده را به این اجراء تحویل نماید.4-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .5- مزایده ساعت 10 صبح 
روز دوشنبه مورخ 97/6/12 به صورت حضوری در محل این اجرا به آدرس ذیل بعمل می آید و برنده شخصی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید .6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری 
نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفاء می شود و 
برابر ذیل ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد متقاضیان 
شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در گلشهر، پشت 

فروشگاه رفاه ،ساختمان مجتمع شهید بهشتی ، طبقه همکف مراجعه نمایند .
مهدی تربت-دادورز شعبه اول اجرای احاکم مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

تحریر ترکه
احتراماً، آقای محمد دوست  فرزند عبدالرحمن ساکن روستای ستلو طی دادخواستی اعلام 
داشته که مرحوم عبدالرحمن دوست فرزند محمد متولد  1328/6/2 ش.ش متولد 4 به شماره 
ملی 4709890773 در  مورخ 1397/2/19 در محل خود روستای ستلو به رحمت خدا رفته 
است و در موقع فوت دارای یک همسر به نام ماه منیر احمدی فرزند علی متولد 1336/7/10 
به شماره شناســنامه 381 و شماره ملی 4709713588 و دو پسر بنام های محمد دوست 
فرزند عبدالرحمن متولد 1365/9/1-ش.ش شناشنامه 46 و شماره و ملی 4709971511- 

عارف دوست فرزند عبدالرحمن متولد 1370/6/1-شماره ملی 4700026529 وسه دختر بنامهای مهربان دوست فرزند 
عبدالرحمن متولد 1355/7/1 ش.شناســنامه 640 وشماره ملی 4709716171-مرضیه دوست فرزند عبدالرحمن متولد 
1360/6/1 ش.شناســنامه 686 وشماره ملی 4709716641- راضیه دوست فرزند عبدالرحمن متولد 1375/6/30 شماره 
ملی4700065001 بوده است . خواهشمند است نسبت به درج در روزنامه و ارسال نسخه ای از آن به این شورا جهت 

تحریر  ترکه نامبردگان اقدام گردد .حتماً دارایی نامبرده فوت بیش از سی میلیون ریال بوده است .

رئیس شورای حل اختلاف دشتی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران
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  معاون تعزیرات حکومتی گفت: کالا‌های احتکار شــده با هماهنگی 
اتحادیه‌ها و سازمان صنعت به شبکه توزیع عرضه می‌شود.

   بهمن حسن بیگی در حاشیه نظارت و بازرسی تعزیرات از انبارهای حاشیه 
شهرســتان ری در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما افزود: قانون 
تشدید مجازات محتکران و گرانفروشــان مصوب سال 67 است و به روز 
نیست اما با وجود محدودیت های قانونی اختیاراتی به قاضی داده شده است 

که می تواند اشد مجازات را برای محتکران برقرار کند. 
معاون حقوقی تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: مجازات های سنگینی 
در انتظار محتکران است و کالاهای احتکار شده با هماهنگی اتحادیه ها و 

سازمان صنعت، معدن و تجارت به شبکه توزیع عرضه می شود.
   وی افــزود: هــم اکنون با توجه به میزان احتکار کالاهــا تا 5 برابر ارزش 

 ریالی کالاهای احتکار شــده می توانیم مجازات در نظر بگیریم. رئیس مرکز
 گشت های مشترک اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: اقدامات ما 
فوری و ضربتی است و دستگاه قضایی و سازمان تعزیرات با همه کسانی که 
قصد اخلال در نظام اقتصادی کشور را دارند و قانون حمایت از مصرف کنندگان 
را زیر سوال می برند برخورد قاطع می کند. وی گفت : آنها هم که با اقدامات 
متخلفانه خود قصد ضربه زدن به تولیدات داخلی را بویژه در سال حمایت از 

کالای ایرانی دارند، بدانند که شدیدترین مجازات ها در انتظار آنهاست.

در حاشیه نظارت و بازرسی تعزیرات از انبارها مطرح شد؛

عرضه کالا‌های احتکار شده به شبکه توزیع 

   لشــتغان محله اى در غرب بندرخمير 
كه تا چندى قبل متشكل از دو روستاى 
لشتغان عليا و سفلا بوده و اکنون به شهر 
متصل شده اما به ورطه فراموشى سپرده 
شده تا جايي كه نه در زمان روستا بودن 
و نه اكنون خدمات قابل توجهى در آن 

صورت گرفته است.
   به گزارش فرهنگ کده؛ لشــتغان محله اى در 
منتهی الیه غربى بندرخمیــر که تا چندى قبل 
متشکل از دو روستاى لشتغان علیا و سفلا بود 
و امروزه به جهت توسعه شهر بندرخمیر و اتصال 
فیزیکى خمیر و لشتغان به شهر بندرخمیر وصل 
شــده و از محلات بندرخمیر به شمار می روند.

لشــتغان منطقه اى تاریخى و داراى فرهنگ و 
تمدن اســت وجه تســمیه آن به احتمال زیاد 
منسوب به نوعى درخت خرما به نام لشت بوده 
که خان مالک آن بوده و لشتخان یا همان لشتغان 
و یا اینکه شــیره خرماى لشت چون خون بوده 
و همان لشــتخون یا لشتغون محتمل است و در 
هرحال وجه تسمیه ها فرضیه هایی بیش نیست 
و قطعیتى برای آن وجود ندارد.ویژگى منحصر به 
فرد لشتغان وجود دو مذهب تسنن و تشیع طى 
قرن ها در کنار هم و زندگى مســالمت آمیز و 
وحدت بخش مردم آنجاست که زبانزد است و 
هرگز توطئه اختلاف افکنان مذهبى به این اتحاد 

خدشه اى وارد نشده است.
* محله لشــتغان به فراموشی سپرده 

شده است
   محله لشــتغان به جهت نزدیکى به بندرخمیر 
همواره به بوته فراموشــى سپرده شده تا جایی 
 که نــه در زمان روســتا بودن و نــه اکنون که 
 محله اى از شهر بندرخمیر خدمات قابل توجهى در 
آن انجام نشــده است.محله لشتغان به شدت از 
حاشیه نشینی و تبعات آن، عوارضات نزدیکى 
به کارخانه سیمان و مشکلات پیرامون آن، نبود 
یک بوستان شهرى حتى در حد دور افتاده ترین 
روستاهاى استان، مســتهلک و کمبود فضاى 
آموزشی مناسب، عدم درمانگاه و فضاى درمانى 
مناسب،عدم توسعه معابر مناسب، عبور بزرگراه 
از وســط این روســتا و نبود دوربرگردان و… 
به شــدت رنج می برد. خصوصیت بارز مردم 
 لشتغان صبر و شکیبایی آنهاست که به صورت 
ضرب المثل بین مردم منطقه رایج است و برزخ 
بین روســتایی ماندن یا اتصال به شهر همواره 

مردم لشتغان را رنج می دهد.و آنچه بدیهی است 
محرومیت خاص این محله بوده و جبران سالها 
فراموشــى و مهجوریت است که عزمى فراتر از 
خدمات شهردارى کم بودجه بندرخمیر را جهت 

توسعه این منطقه می طلبد.
* لشتغان همچنان در کش و قوس شهر 

و روستا ماندن
   محمد حادمی فر، یکی از معتمدین محله لشتغان 
شهرستان بندر خمیر در گفتگو با خبرنگار فرهنگ 
کده اظهار کرد: لشتغان از همان ابتدای شکل گیری 
یک روستا و دارای یک کد واحد روستایی و تا 
قبل از طرح انحلال شورای لشتغان در دوره سوم 
این روستا ســه دوره متوالی دارای یک شورای 
واحد پنج نفره روســتایی بوده است.این متعمد 
محله لشتغان بندر خمیر بیان کرد: هسته مرکزی و 
قدیمی روستای لشتغان در جنوب نخلستان های 
سمت غربی موسوم به )کل چینی و…( با فاصله 
نزدیک تری به ســاحل دریا قرار داشته است و 
هنوز بقایای خانه های گلی و قبرستان قدیمی 
در آن جا مشهود است.حادمی فر در ادامه افزود: 
 اهالی روستای لشــتغان به دلیل امان نبودن از 
 باران های ســیل آســا، ســیلاب و گل بودن 
زمین ها و…از آن جا به محلی بالاتر که مکان 
کنونی محله سفلی لشتغان باشد، نقل مکان می 
کنند. وی گفت: قبرســتان دوم روستای لشتغان 
پشت دبستان رازی قرار دارد و ساختمان هایی 
که اکنون از سمت شــمال این مدرسه است بر 
روی قبرستان احداث شده و قبرستان کنونی در 
بین محله بالا و پایین سومین قبرستان روستای 
لشتغان می باشــد و محله علیا و محله وسطی 
موســوم به )آلوکی( بعدها شــکل گرفته است.

این متعمد محله لشتغان بندر خمیر تصریح کرد: 
روستای لشتغان شامل سه محله سفلی، وسطی و 
علیا در تقسیمات کشوری در حال حاضر دارای 
یک کد واحد روستایی بوده است لشتغان از قدیم 
)لشت خان ( یعنی درخت نخل لشت منتسب به 
خان و )دشت خان ( یعنی دشت منتسب به خان 
وجود داشــته مثل )دژ خان =دژگان( یعنی دژ 
منتسب به خان است.حادمی فر گفت: روستای 
لشتغان بالا که از نظر تقسیمات کشوری دارای 
کد روستایی است که لشــتغان بالا و پایین هر 
دو یک روســتا و یک کد دارند و اکنون از نظر 
تقسیمات شهرستانی، لشتغان محله ای از محلات 
شهر بندرخمیر محسوب می شود.وی اظهار کرد: 
جمعیت لشــتغان بالا بالغ بر ۳ هزار نفر که در 

آخرین انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا 
، شورای لشتغان به عنوان روستا حذف به شورای 

شهر بندر خمیر الحاق شد.
* چشمه آبگرم لشتغان معروف ترین 

تفریحگاه هرمزگان
  این متعمد محله لشتغان بندر خمیر افزود: از نظر 
جغرافیایی لشتغان بالا واقع در دو کیلومتری غرب 
بندر خمیر و از غرب متصل به کارخانه سیمان ، 
پایانه بار و شهرک صنعتی و از شمال کوه و معادن 
سیمان و چشمه آبگرم این محله معروف ترین 
تفریحگاه هرمزگان است و فرزندان این منطقه 
علاقه زیادی به دریا و شــغلهای دریایی دارند 
که باید به آنها علوم دریایی آموزش داده شود تا 
جوانان این سرزمین هم چون پدرانشان بر روی 
خلیج فارس بتازند.حادمی فر اضافه کرد: با توجه 
به اینکه چشم مردم لشتغان به کسب روزی حلال 
از دریا است اما در ساحل لشتغان و منطقه موسوم 
به ماری دراز سایت پرورش میگو در سکوت و 
بدون اطلاع رسانی واگذار شده که مردم لشتغان 
خواهان امتیاز ویژه از این طرح جهت اشتغالزایی 

پایدار هستند.وی بیان کرد: جاده محله لشتغان به 
جاده مرگ مشهور است و خطرات و تلفات آن، 
نبود دور برگردان برای ورود به لشــتغان و نبود 

روشنایی زبانزد خاص و عام است.
* کمبود فضای آموزشی در محله لشتغان 
  متعمد محله لشتغان بندر خمیر به کمبود فضای 
آموزشی در محله لشتغان اشــاره کرد و گفت: 
مدارس محله لشــتغان به دلیل فرســوده بودن 
 در لیســت سازمان نوســازی است و همچنان 
 دانش آموزان در دوشــیفت با تعداد بالا درس 
می خوانند.حادمی فــر، نبود فضای تفریحی و 

پارک یکی دیگر از دغدغــه های مردم محله 
لشــتغان عنوان کرد و گفت: محله پشت جاده 
لشــتغان که همچنان بلاتکلیف و منتظر تصمیم 
مسئولان است و با توجه به جمعیت چند هزار 
نفری طی این ۲۰ســال هیچ بودجه و ســرانه 

مشخصی ندارد.
 *  ســهم اهالــی محلــه لشــتغان از

 کارخانه ها تنها دود است
  وی بیان کرد: بــا توجه به اینکه این محله در 
نزدیکی کارخانه سیمان قرار گرفته اما فقط  گرد 
و خاک آن نصیب مردم این محله شده و باعث 

ایجاد انواع بیماری ها برای اهالی می شود.
   این متعمد محله لشتغان بندر خمیر گفت: مدت 
زیادی اســت که محله لشتغان از نبود روشنایی 
رنــج می برد و بســیاری از اهالی این منطقه با 
مشــکل رفت و آمد در تاریکی ها برخورده اند 
و باعث ناراحتی و نارضایتی این شــهروندان از 
مسئولان مربوطه شــده است.حادمی فر با بیان 
اینکه لشــتغان تابلوی ورودی ندارد ، تصریح 
کرد: سایبان ورودی شهر شکل نابسامانی دارد 
و باعث کاهش زیبایی شهر و همچنین تخریب 
دید دیگران نســبت به این شهر می شود.وی با 
بیان اینکه لشتغان در بلاتکلیفی محله ای از خمیر 

یا روســتایی در کویر مانده است، تصریح کرد:  
این منطقه جوانان مستعدی در زمینه ورزش را 
داراست اما فوتبالیست های این منطقه یک زمین 

ورزشی مناسب ندارند.
*  محرومیت لشتغان تمامی ندارد

  سهیلا لشتغانی پور، یکی از اهالی محله لشتغان 
نیز با اشاره به مشــکلات این منطقه، اظهار کرد: 
جاده محله لشــتغان بدون روشنایی، دوربرگردان 
مناسب، علائم راهنمایی کافی و شانه خاکی است و 
اهالی روستا هر روز مجبورند از این مسیر با دلهره 
عبور کنند و بچه هایشــان را به مدرسه برسانند.
لشــتغانی پور بیان کرد: جاده لشتغان را به عنوان 
جاده »وحشت و مرگ« شناخته اند و محرومیت 
روســتای لشتغان تمامی ندارد و اهالی این منطقه 
فراموش‌شده اند باید برای کمترین نیازهای منطقی 
و انسانی جان دهند تا مسئولان به هوش آیند و از 

غفلت بیدار شوند.
* » قرار مرگ« در جاده لشتغان

  وی گفت: پس از ســال‌ها این مسیر آسفالت 
شــده اما از رســیدگی به شــانه جاده، علائم 
راهنمایی کافی، روشنایی، گاردریل و پارکینگ 
امن خبری نیست و گاها مسافران برای گذر از 
این مســیر باید همانند ریز علی فداکار مشعلی 

بیافروزنــد تا بتوانند از جاده به‌ ســامت عبور 
کنند. این شهروند خمیری با برشمردن عواملی 
که باعث ناامنی جاده شده است، بیان کرد: علاوه 
بر جاده های نامناســب، متاسفانه در سال های 
 اخیر بی تجربگی رانندگان، سرعت غیر مجاز و 
جو دوران جوانی یکی دیگر از عوامل افزایش 
آمار تصادفات مرگبار در شهرســتان بندرخمیر 
است.لشتغانی پور اضافه کرد: در سالهای اخیر 
عده ای از جوانان که بعضــا دارای تحصیلات 
دانشگاهی نیز هستند به علت عدم شغل مناسب 
مجبور به مسافرکشی شده اند و حضور این افراد 
جاده ها را بسیار شلوغ کرده که این عوامل هم 
در افزایش آمار تصادفات نقش زیادی دارد.وی 
خاطر نشان کرد: از وزارت راه و شهرسازی انتظار 
 می رود که حداقــل این نقاط حادثه خیز را که
 جان هموطنــان را به خطر می اندازد و قتلگاه 
جوانان این شهرستان شده اســت را اصلاح و 
بهسازی کند. ‬امیدوارم برنامه مدونى جهت توسعه 
محلات کمتر برخوردار لشــتغان علیا و سفلا و 
محله کندال که شرایط یکسانى دارند در دستور 
کار کارگزاران خدوم شهرستان و استان قرار گیرد.
محله لشتغان با جمعیتی بالغ بر ۵ هزار نفر در ۲ 

کیلومتری غرب بندر خمیر واقع شده است.

لشتغان بندرخمیر محله ای در فراموشی

,,
روســتای لشــتغان بالا که از نظر 
تقســیمات کشــوری دارای کــد 
روستایی است که لشتغان بالا و 
پایین هر دو یک روستا و یک کد 
دارند و اکنون از نظر تقسیمات 
شهرستانی، لشتغان محله ای از 
محلات شهر بندرخمیر محسوب 

می شود

شهرداری جناح در نظر دارد انجام فعالیت های ذیل را از طریق مناقصه عمومی بر اساس ارزیابی کیفی 
مناقصه گران به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید :

دار صلاحیت  کاران  پیمان انتخاب  و  ارزیابی  عمومی  فراخوان  آگهی 

تضمین شرکت در مناقصه به یکی از صورتهای واریز نقدی به شماره حساب 214855932 نزد 
بانک کشاورزی یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. شرکتهای واجد شرایط از تاریخ 
انتشار آگهی می توانند اسناد مناقصه را از شهرداری جناح به نشانی شهر جناح - خیابان شهرداری 
خریداری و به شهرداری جناح تسلیم نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مورخ 97/06/17 می باشد. 
تمامی اسناد مناقصه باید ممهور به مهر و امضای تعهد آور پیشنهاد دهنده برسد. پیشنهادهای واصله 
در تاریخ18 /97/06در محل شهرداری جناح بازگشایی و از نظر ارزیابی کیفی و قیمت پیشنهادی 

بررسی و قرائت خواهد شد. سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است.

عنوان پروژه

ایجادو توسعه پل بتنی ورودی 
شهر جناح با 5 دهنه 4 متری

ایجاد بوستان محله ای 

برآورد اولیه
)میلیون ریال(

4000

3000

محل اجرای 
پـروژه

شهر جناح

شهر جناح

رشتـه و رتبه

راه و باند
حداقل 5 

ابنیه
حداقل5

مدت 
انجام کار

4 ماه

4 ماه

مبلغ تضمین                            
شرکت در مناقصه 

) ریال (

200/000/000

150/000/000

مقدارکار

20×28
متر

8000متر مربع

جناح شهرداری  عمومی  روابط 

   مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی 
گفت :شهر جدید علوی از ابتدای دهه هفتاد 

کارهای مطالعات و اجرای آن آغاز شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ نســتور درخشنده 
پور افزود: ســه هــزار هکتار زمیــن از منابع 
طبیعی دریافت و کار احداث این شــهر انجام 
شد.درخشنده پور تصریح کرد:هدف از احداث 
این شهر اســکان جمعیت شــاغل در صنایع 
غرب شــهر بندرعباس و جمعیت سرریز شهر 

بندرعباس در این محل می باشد.    
  وی اظهارداشت:شــهر جدیــد علــوی در 
فاصله پنجاه کیلومتری شــهر بندرعباس واقع 
شده اســت که با بهره‌برداری از مسیر جدید و 
ســاخت تونل، بیســت کیلومتر از مسیر کوتاه 
می شود.درخشــنده پور اضافــه کرد:یکی از 
اهداف احداث این شــهر نزدیکــی به صنایع 

غــرب بندرعباس بوده که بــا توجه به وجود 
 ۲۷صنعت در این بخش این نیاز احساس شده

 است.
  وی خاطرنشــان کرد:فاصله شــهر علوی با 
صنایع بندرعبــاس ۱۵کیلومتر بوده و می تواند 
جمعیت شــاغل در این صنایع را در خود جای 
دهد.مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی 
ادامه داد: مســیر جدید بین شهر علوی و شهر 
بندرعباس حدود پنجاه درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته و تا پایان ســال می توان از آن استفاده 
کرد و بهره‌برداری نهایی آن در ابتدای سال ۹۸ 

خواهد بود.
  درخشنده پور عنوان کرد:تاکنون برای احداث 
این شــهر مبلغ هــزار میلیارد ریــال از محل 
اعتبارات ملی و شهرهای جدید هزینه شده‌است 
که شامل راه دسترسی،احداث تونل، آماده سازی 

اراضی شهر، تعریض راه فعلی بندرعباس به شهر 
جدید علوی، احداث مدرسه، پاسگاه انتظامی، 

بهسازی معابر و... می باشد.
  وی گفت:در این شــهر ۳۵۰ واحد مسکونی 
ویلایی ساخته شده‌اســت و پانصد نفر در این 
شهر ســکونت دارند و این شهر دارای مدرسه 
ابتدایی، هنرســتان شبانه روزی، خانه بهداشت، 
پارک و لوازم رفاهی تا حد امکان برای آنها در 

نظر گرفته شده است.
  درخشــنده پور ادامه داد:خوشبختانه در این 
شهر زیرســاخت های آب، برق و فاضلاب در 
آن به خوبی دییده شده‌اســت و اکنون آب این 
شهر با حفر چاه ها و نصب آبشیرین کن تامین 
شده‌است و در آینده و با راه اندازی آبشیرین کن 
شهر بندرعباس، ۳۷۵لیتر بر ثانیه نیز به آب شهر 

اختصاص داده می شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی:

اصلاحیه متن آگهی نوبت اول و دومهزار میلیارد برای احداث شهر علوی هزینه شده‌است 
 فراخوان مناقصه عمومی) ارزیابی ساده(

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م ک/ 97/0014 مربوط به تعمیرات اساسی مخازن ذخیره آب آتش نشانی، آب آشامیدنی ،مخازن 
ذخیره هوا

الف( شرح مختصر خدمات : تعمیرات اساسی مخازن آب آتش نشانی، مخازن آب آشامیدنی و مخازن ذخیره هوا
ب(محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: حوزه عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و مدت اجرای آن 300 روز است.

ج( برآورد کارفرما : برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/28/113/990/031)بیست و هشت میلیارد و یکصد و سیزده میلیون و نهصد 
و نود هزار وسی ویک( ریال می باشد.

د(شرایط مناقصه گران متقاضی:
1- مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 رشته تاسیسات و تجهیزات گرایش تاسیسات و تجهیزات یا پایه 5 رشته نفت و گاز گرایش نفت و 

گاز 
2 -توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ-/1/406/000/000 ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :

الف: مراجعه به ســاختمان امور مالی طبقه همکف واحد خزانه جهت دریافت معرفی نامه و واریز مبلغ فوق الذکر به حساب کارفرما و ارائه 
رسید مربوطه

ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90روز( معتبر بوده وپس  از آن نیز با اعلام کارفرما 
برای مدت )30روز( دیگر قابل تمدید باشد . 3-توانایی ارائه 10 درصد مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( بعنوان تضمین انجام تعهدات. 

4-دارا بودن گواهینامه نظام HSE مخصوص پیمانکاران مورد تایید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قبل از انعقاد قرارداد الزامیست.
http//sajar.mPorg.ir5 - داشتن ظرفیت آزاد)تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه و نیزمعتبر بودن اسم شرکت در پایگاه ساجار به آدرس 

6- ارائه یک نســخه تایید شده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی قبل از 
انعقاد قرارداد الزامیست.هـ- محل و مهلت دريافت اسناد : از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت  می شود حداکثر ظرف 10 روز پس ازا 
نتشارآگهی نوبت دوم )1397/05/27 الی 1397/6/8( ضمن اعلام آمادگی بصورت کتبی وبه همراه داشتن معرفی نامه کتبی معتبر در یکی 
از روزهــای اداری به آدرس ذیل الذکر مراجعه نمایند تــا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرای بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات 

)ارزیابی ساده( به عمل آید . 
1- مهلت دریافت اسناد برای مناقصه گران تایید شده: از تاریخ 1397/06/14 لغایت 1397/06/18

2- محل دریافت اســناد : اهواز - ناحیه صنعتی کارون-شــرکت بهره برداری نفت و گاز کارون -ساختمان شماره 2 طبقه همکف امور 
حقوقی و قراردادها 3-مبلغ خرید اسناد مبلغ 1/100/000 ریال می باشد .و- محل ، زمان تحویل  وگشایش پیشنهادها:متقاضیان مکلفند 
پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز یکشنبه مورخ 1397/07/08 به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز -شرکت بهره برداری 
نفت و گاز کارون -ساختمان مدیریت- دبیرخانه کمیسیون مناقصات،تسلیم نمایند . ضمناً پیشنهادات در ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 
1397/07/09 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه وکارت شناسایی معتبر بلامانع است .همزمان ارائه 

معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم وضروری  می باشد .
تذکر : حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکتها و آگهی تاسیس وآخرین تغییرات ثبتی الزامی می باشد .

روابط عمومی  شرکت بهره برداری نفت   وگاز کارون
شماره مجوز:1397/2260       

شرکت ملی نفت ایران

نفتخیز جنوب
شرکت ملی مناطق 

شرکت بهره برداری نفت وگاز کارون )سهامی خاص(

WWW.KOGPC.NISOC.IR
 WWW: IETS.MPORG.IR

سه هزار هکتار زمین از منابع طبیعی دریافت و کار احداث این شهر انجام شد

نوبت اول


